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PRESTACAOQ DE CONTAS FEDERAL

Sorocaba, 21 de Qutubro de 2019.

OFERTA DO SERVICO: PROTEGCAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

*

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Gestéo de Convénios e Beneficio Sociais

A Associacdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob ng 71.849.079/0003-30 vem

encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados,

que compde a presta¢do de contas de Agosto/2019, indicando de forma detalhada, a

aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de RS 18.333,40 (Dezoito Mil e Trezentos

e Trinta e Trés Reais e Quarenta Centavos).

Relatério de Atendidos do referido més;
Relatério Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos.

© W N e T s W e

Relatério de Execucdo Financeira (parte te ll};

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e cépias;

Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. li, originais e copias;

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10, Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

11. GFIP.

-_‘}3/& QN%W\, a’\,g’

HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretor Respohsével
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Sorocaba, 21 de OQutubro de 2019.

Oficio; Bethe! Casas Lares.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Setembro/2019, no valor de RS 18.333,40
{Dezoito Mil e Trezentos e Trinta e Trés Reais e Quarenta Centavos), referente a
recursos do Termo de Repasse de Subvengdo com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
da igualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6511-0, Conta Corrente 3251-4.

Atenciosamente,

HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretor Responsavel

-~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Gestdio de Convénios e Beneficio Sociais
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RELATGRIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRQ SETOR - DEMUNSTRATIVO ENTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTO

ORGAO PUSLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAGAO BETHEL - CASA LARES
CNPE 71.848.079/0003-30
ENDERECO E CEP: PROF.2 HORTENCIA SOARES AMARAL, 420, JARDIM ITANGUA, CEP: 18.056-100 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL[1S) PELA OSC HEITOR BERANGER JUNIOR - PRESIDENTE
CPF: 074,306.348-18
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: AGOSTO
ORIGEM DOS RECURSOS [1): FEDERAL
DOCUMENTO T ROMERD ! DATA VIGENCIA \ VALORMENSAL~R$ !

2018/21.753 05/07/2019 01/07/201% A 30/06/2021 [ RS 18.332,98 |
i i

iTarmo de Colaboragio/Fomento n2
 Aditamento n2 . |
iAditamenta n® 1

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPORIVELS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$} DATADO REPASSE /| DOC DE CREDITO N VALORES REPASSADOS {RS) /’ PO
13/1072018 RS 18.332,98 18j10/2018 /. 16033 RS wemal 053 Gl
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 2,07 4/
(B) REPASSES PUBLICCS NO MES DE COMPETENCIA RS 18.332.98
IC) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
{D) GUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE {2
(£} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D} RS 18.335,05

[F) RECURSQS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA . RS
{&) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA © MES DE COMPETENCIA {E + £} RS 18,335,05

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Receitas com astacionamento, aluguéis, entre autras,

(s} signatario(s), na qualidade de representante(s) da organizagio:

ASSOCIACAD BETHEL - CASA LARES

Vern indicar, ng forma abalxo detathada, as despasas incorridas e pagas na competéncis de!
AGUSTO .

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES OE COMPETENCEA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAQ VALOR APLICADO - RS
/
Recuirsos hurmanos {5) AGOSTO 2019 RS 11,723,11
Recursas humanos {6} AGOSTO 2013 RS 430,00 |~
Megicamentos AGOSTO 2019 RS 1.053,17 P#
Génaras alimenticios AGOSTO 2018 ° R - f
Outros materiais de consumo AGOSTO 2019 RS 433,38 |~ "
Dutros servicos de terceiros AGOSTO 2018 RS 7,146,59 |+
tocacic de itndveis AGOSTO 201% RS B
LocagGes diversas AGOSTO 2018 RS -
Utilidades pablicas (7] AGOSTO 2019 s 2.500,52
Combustivel AGOSTO 2019 RS
Bens & materials parmanentes AGOSTO . 2018 RS
Dbras AGOSTO 2018 RS
Chdras despetss AGOSTO 2012 R$
TOTAL DAS DESPESAS! RS 18.282,77

'€5—) Salirios, encargos e bensficios. {6} Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia alétrics, $gua e esgoto, gés, telefone ¢ Internet.
Quitras daspesas apgnas mediante autorizagac prévia,

; DEMGNSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXERCICLO !
{(GYTOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R 18,335,05 |
(1] DESPESAS PAGAS REFERENTES AC MES DE REFERENCIA . RS 18.282,77
{KYRECURSO PUBLICO NAD APUCADA [E- -] RS 52,28
“(5) VALOR DEVOLVIDG AQ ORGRO PUBLICO :

(0} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACRO NO EXERCICIO SEGUINTE (K ~1) RS G




2

RELATORIO DE EXECUCAOG FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMIONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAD/FOMENTO

RELACAC DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECEF!CAC»EO Do CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR {RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
01/08/2012 12/08/2019 NFSe 15106 CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP Outros servigos de terceiros RS & 150,00 /
02/08/2018 12/08/2015 NFSe 550 MF TELECCMUNICACAO SORQCABA EIRELL Outros servigos de tarcairos RS % 20000
07/08/2018 15/08/2000 FATURA - 08.201% TELEFONICA BRASIL S.A. Utifidadss plblicas (7) RS s 70147 /
01/08/2019 16/08/2019 NESe 45089 SAUDE OCUPACIONAL DE SOROCABA LTDA - EPP Recursos humanos (5] RS 453,20 ) /
01/08/2018 16/08/2019 DOC. N2 930/852086 HEI SEGUROS S.4. Outros servigos de terceiras RS T
160872018 20/08/2015 1FSe 50 HERBERT RICHER GARCIA DE OLIVEIRA Outros sarvicos de tercsiros’ RS g 250,004
03/08/2018 21/08/201% FATURA - 08.2018 TELEFONICA BRASIL S.A. Utfidades piblicas (7] a3 § 11228
12/07/2019 71/08/2019 APOLICE N2 3172822719 |LIBERTY SEGUROS 5/A Gutros setvigos de terceiros R$ @ 37075 /
09/08/2019 26/08/2019 NFSe 15254 CONMNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP Outros sezvigas de terceiros RS o 54,254 /
91/08/2019 26/08/2019 FATURA - 08,2018 TELEFONICA BRASIL S.A, Utilidades pablicas (7} RS g 25984 /
28/08/2019 25/08/2019 DANEE 240 GLIVEIRA E BRITO COMERCIO £ SERVICOS LTDA Outros materiais de consumo a3 & 431,33/
03/08/2018 03/09/2012 DANFE 024,577 MACER DROGUISTAS LTDA WMedicamentas RS e, (o 221,98 /
31/08/2019 05/08/201% MENSALIDADE - 08.2013 | SHND. DOS EM. EM TURIS. E HOSP, DE SOROCABA E R Recursos humanos [5) RS g 357,534
09/08/2019 09/09/2619 MOLERITE - 08.201% ANTONIO CELSO PETRI FILHO Recursos humanas {5} RS B 3.117,19) /
06/09/2018 09/09/2619 RPA - 08.2019 ROSILDA DE JESUS CAMARGO Recursos humanss (6} RS 5 300,004 /
06/05/2019 03/05/2019 RPA - 08.2019 CELSO GENERGZO SANT ANNA Recuirsos hurmanos {6} RS % 130,004
05/08/2019 09/09/201% DANFE 024,890 MACER DROGUISTAS LTOA Medicamentas RS @ Abb 915,28 /
03/05/2018 09/05/201% FATURA - 08,2018 CPFL Utilidades piblicas (7) RS 5 382,664
03/05/2019 09/08/2019 FATURA - 08.2012 CPFL Utilidades publicas (7} RS ® sz,w’f
03/09/2019 09/63/2618 FATURA - 08,2019 CPEL Utilidades pablicas {7) RS @ 60056 /
31/08/2019 09/09/2019 FATURA - 0.2019 CLARG 5.A Utilidades publicas (7} RS 5 12417 /
10/09/2019 16/09/2019 HOLERITE - 08,2019 SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO frecursas humanos (5} RS & 8.150,98,
29/08/2018 10/09/2019 DOC. Ne 74001 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS Rectrsas humanas (5} 1$ & 24000 /
31/08/2019 10/08/2019 MENSALIDADE - 08,2019 |SIND. TRAB. £M TRANSP RODCVIARIOS SOROCABA Recursos hurmanos (5) RS & 49934 / -
31/08/2019 10/05/2018 MENSALIDADE - 08,2018 |SIND. TRAB. EM TRANSP RODDVIARIOS SOROCABA Recursos humanas (5] RS & 4443 /
31/08/2049 10/08/2019 MIENSALIDADE - 08,2019 |SIND. TRAB, EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA Recurzos humanos (5} RS & 2231 /
23/08/2019 10/08/2018 FATURA - 08,2019 TELEFONICA BRASIL 5.A, Utilidades piiblicas (7} ’s K 2t sesal %
27/08/2019 10/09/2019 FATURA - 08,2019 CLARD 5.A Utilidades puiblicas (7} RS & 181,06 )
17/08/2018 10/09/2019 DANFE 024,844 MACER DROGUISTAS LTDA Meadicamentos RS P 67,90 ?
29/08/2018 10/09/2019 DANFE 025,045 MACER DROGUISTAS LTOA Madicamantos RS & 242,23 } /
27/08/2013 10/08/201% DANFE 024,588 MACER DROGUISTAS LTDA Mediczmentos RS § 16424 /
24/08/2015 10/05/2019 DANFE 024,957 WACER DROGUISTAS LTDA Medicamentos RS @ 336354
11/09/2019 11/06/2019 HOLERITE - 08,2019 ANA LUCIA GARDENAL BERANGER Recursos humanos (5) RS Py 3.334,02,/
31/08/2019 20/09/2019 DARF 0561 - 08.2019 1RF - REMU. DO TRABALHO ASSALARIADO Recursos humanos {5) RS 5 893,57//
15/08/2019 20/08/2019 NFSe 2038 DELTA CONTABILIDADE Gutras servigos de tereairos RS ) 973,96;"&&&9
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES A TERCEIRO SETOR ]
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMIOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)

DATA DO DATA DO ESPEUF’CACE\O bo
CREDOR RESUMIDAMENTE

DOCUMENTQ PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL

TOTAL| RS 18.282,77

Declaramos, na qualidade de responsavels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que & despesa retacionada, examinada pelo Canselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicades, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgio Concessor.

E ‘ —

.LOCAL e DATA: | ~——Sorecaba, 21 de Outubro dg2018, |
[ N o S WY
' DIRIGENTE: ‘ HEITOR BERANGER JUNIDR- PRESIDENTE'

{nome, cargo e assinatura} ﬁéﬁ;&é{f}j&[ L//{:fi fé}}g? £ \\)

! CONTADOR/N2 CRC DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRQ SETOR LTDA - ME
{nome, cargo e assinatura) CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08




13/08/2019- ‘ : Nota Fiscal de Servigos Eletrbnica

Ve

i

- Municipio: SOROCABA - : UF. SP

. ‘Ndmero da Nota .
Prefeitura de Sorocaba ‘ ) 00015106 -
o - Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 01/08/201900:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe * {Cédigo de Verificacio - ’
] 3bZaf54d
. , PRESTADOR DE SERVICOS
Name/Raz80o Social: CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP : .
CPR/CNPT: 11.601.224/0001-75 _ '  Inscrigho Municips! : 600309043

Endereco: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE, N°510 « PARQUE CAMPOLIM - CEP:18047-620

1T ] - ] TEMADOR DE SERVICOS

INome/Razio Social: ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES

CPF/CNPT: 71.849.079/0003-30 ,

'Endereco: - RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, N°420 - - - - ITANGUA 11 - CEP:18056-100

Municiplo: SOROCABA Ur: SP - E-mail: secretariabathel02@gmail.com
- ' DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

Recdihimen’éo: iS5 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 620230000 - Desenvoivimento e licenciamento de prDesenvolvimen

Descricio: : .
{CONTRATQ: - EMPRESA OPTANTE PELO.SIMPLES NACIONAL DUPLICATAS: VENC: 10/08/19 VIR: 150,00 ) 7
hbutivel  fitem " Qtde] Unitério gﬁ Total
" s1M [VREINAMENTO {CONTRATO) 1 150, 150,0
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n? _
re_450.0n
oo "
~ * " DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
TPIS (0,0000%): - | COFINS (0,0000%): = INSS (0,0000%): IR (0,0000%): " CSLL (D,0000%):
R$ 0,00 ‘ RS 0,00 R$ 0,00 P ,ﬁ 0,00 R$ 0,00 -
- ' A VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 150,00 7 :
Malor Total das Dedugbes: - de Calculo: Aliquota; - . *rlalor do ISS:
| '. __R$0f ‘ R$* : Rg*
' / OUTRAS INFORMAGOES '
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 087201 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servige: SOROCABA/SP Incidénda: SOROCABA/[SP
‘Prestador optante Simples Nacional RPS/SERIE: 15106/99 (01/08/2019)

Servigo: 0105 - Licenciamento ou cessdo de direito de uso de programas de computacdo.

https:/Mnww.issdigitalsod.com.br/Notaf iscaI!visualiz'arNoia'.php?idwnota_ﬁsca‘E=NjinTAwMjA===Tg===’7145=000309043
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e Y
Bance Itad S.A.|341-7}

. Recibo de Entresa
{Pocumente Emissio  Ventimento Nosso Nfmers Valor
NS§-151061 10/08/2019 190/08/2019 109/00110378-0 150,00
Fagador: - ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES CNPT: 71.849.079/0003-30
Beneficiirie: ConnectUse Sistemas Lida. - 11.601.224/0001-75

‘Prezado(a} cliente

Assochc;Ao BETHEX CASAS LARES,

Encaminhamos abaxxo o Boleto NS-15106 1. .

referente : Contrato: /1 NFSeé: 15106; Data de Emissiio: 01108/2019

_Pa'go com Recursos
FEDERAIS / S8IAS
Termo de Colaboragdo n?

2049 s £1263

Atenciosamente,
ConnectUse Sistemas Lida..

Para acessar 2 Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
hitpr/fwww.issdigitalsod.com b/nfse/verificarAutenticidade.php

s
re 1500

Banco Itau S. A | 341-7] . Recibo do Pagador

Vencimento Apencia/CSdigo do beneficidrio Niwrero do documento Nosso Mlmero

10/08/2019 0513/88524-4 |NS-15106 1 109/60110378-0
] Valor do Documento {-} Descontos £+) Acrdseimos {=) Valor Cobrado :

150,00 - :
Pagador: ASSOCIACAOQ BETHEL CASAS LARES CNPJ: 71.849.079/0003-30
- Rua Professora Horiéncia Soares do Amaral, 420 - Ttangud 1 - 18056-100 - Somca!ﬁa -8p

E";\\véﬁsta , o )

Bencfiedrio - ConnectUse Sisteraas Ltda. CNPI: 11.601.224/0001-75

Autenticagio Mecdnica

Rua Bernadino Teiles de Medeiros, 237 ~ Vila 880 Jodo - 18040-260 Soroczaba - SP

Banco ltaw S.A.|341-7 I 34191. 89@98 1 1937.800510 38852 4400607 1 7977000015086
Local de Pagamento - / Vencimento
Papdvel em qualquer Banco até o vendimento . LOA8/2019
Beneficiirio ) CPE/ACHPT do Bercficiirio Agencia’/Chdipo do beneficiario
ConnectUse Sistemas Lida. 11.601.224/0001-75 ) 0513/88524-4
Data do Documento . | Nimmere do Documento Espécie Doc Aceite Data-do Processamento Nosso Niraere .
10/08/201% NS-15106 1 M N Ky08/2019 . - 109/00110378-0
Uso do Bagoo . §Carieira - ’ Espécie Quantidade (x) ‘(alor 1= Valor do Documento
1109 RS - : : 150,00
Instrugees - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio (-} Desconto co
Cobrar Multa de RS 3,00, apds o vencimento.
Cobrar Juros de R$ 0,05 ao dia, a2pds o vencimento. (-) Ontras Dedugbes/Abatimenta
{+) MoraMslta/Furos ‘
§(¥) Outros Acréscimos
) (=) Valor Cobrado
o Fegder ASSOCTAGCAO BETHEL CASAS LARES 71.849.079/0003-30
Rua Professara Horiéncia Soares do Amaral, 420 - Rangud IT - 18036-100 - Sorocaba - SP .
SacadortAvalists - )
] Autcnticeg#o Mecinica - Fitha de Compensagio

LAY AT

| —
i:-————"—"
——
LIRS
|m



| 42/08/2018 ) ‘ : ' Banco do Brasil _ ' o . : @i'ﬁ ‘

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

1270872813 - BANCO DO BRASIL -  14:52:49
651186511 . 6604

‘COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTEAVASSOC,BETHEL CASAS LARES J///K
AGENCIA: 6511-8 - CONTA: 3.251-4

ITAU UNIBANCO S.A. -
34191699@81163789051633852446697179779969915996
BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

NOME FANTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA. EPP

- CNP3: 11,601, »224/0001-75

PAGADOR :

ASSOUIACAC BETHEL CASAS LARES

CNPT: 71.849.879/0083-36

NR. DOCUMENTO 81,202 N _

DATA DE VENCIMENTO 10/08/2018 / . Pago com Recursos

_ DATA DO PAGAMENTO 12/08/2819 _

VALOR DO DOCUMENTO 150,00 FEDERAIS / S1IAS
"7 VALOR COBRADO : 156,80 I Termo de Colaboragdo n®

N, AUTENTICACAD . A.CD7.F12.562.D4F .68C % 19 7247 59,

Central de Atendimento BB ' - :

‘4004 08081 Capitais e regioces metropolitanas j 50
@882 729 oBol Pemais localidades : RS Vo)
Consultas, informacoes e servicoes tr'a_nsacionais.

SAC

Q808 729 8722

Informacoes, reclamacces e cancelamenio de
produtos e servicos.

Duvidoria ‘

es06 729 3678

feclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendinento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
ased 729 68838
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
.. tartao, outros predutos e services de Quvidoria. ]
Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR - 12/08/2019 14:23:26
. O | JO4T9980 ALICE SILVEIRA FRAGA . 12/08/2019 14:52:48

" Transaco éfetuada com sucessq.

Transacgio efetuada com SUCESSO por: J5479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

hitps:/faapl.bb.com.brfaapi/homeV2.bbHokenSessao=4340804e2abb8a508355334he 1 Tedi738 - ' : 4114



051082019 " Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

By

: : Nimero da Nota L
Prefeitura de Sorocaba S 00000550

SECRETARIA DA FAZENDA

' . Data & Hora de Ernissdo f
02/08/2019 1s~5‘§-ss

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe = | Codigo de Verficacko
- o ' | fe846985 .

, ’ , PRESTADOR DE SERVICOS
¥ Nome;‘Razao Social: MF TELECOMUNICACAO SOROCABA EIRELY

CPF/CNPY: 20.555.539/0001-14 InscricBo Muﬁiapal 000333870

. Enderéco: RUA JOSE GOMES DOS SANTOS, N°201 - JARDIM WANEL VILLEV - CEP'18057-051
Munsmpw SOROCABA ) Ur: SP

EL//* TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Sodial ASSOCIACAO BETH

CPF/CNPYL: 71.849.079 /000330

1Enderego: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, N°398 - JARDIM ITANGUA H- CEP 18056-100
.Munmgio SOROCABA UF: SP E-mail: beﬂ:e!casaslag_@;gmail.com

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
Tributivel htem :

] : - Qulj Uritanio R
SIM - - JCONTRATO MANUTENGAO DE PABX - : ' ‘ 200,00

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

Sodd 21143 L
RS 2&3.‘&\.

Total

200,

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): ' TNSS (2,0000%): IR (1,5000%): : CSLL (2,0000%):
A R% 0,00 - " R$ 0,00 Re 0,00 _R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00 -

Valor Total das DeducBes: . Base de Céleulo: Aiquata: T tl\lalor do ISS:
: j RS 0,00 RS * -

) - OUTRAS !NFORMA(}OES

Més de Competéndia da Nota Fiscal: 08/2019% " Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.

Local da Prestacio do Servico: SOROCABA[SP ' Incidéncia; SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRI‘:‘STADOR
{CNAE: 951260002 - Reparagio e manutengio de Equipamenms de Comunicacic ’
Sarvico: 3101 - Servicos técnicos em edificacbes, eletrnica, eletrotécnica, mecnica, telecomunicactes e congéneres.

hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NjlzMTIOME=&temPrestador=T =é&deidEni=7145&&963@000333870 1



| ©Obradesco t 237-2 ‘ ‘ 23796.53500 99214.600084 28000.928201 § 797700800020000
Jtocal de Pagamenty Tvencimente | .
Iagé.ni Preferencaiments narede Bradesco oit no m:a- Dpresse. : . 10:08/2818%
Beneficiario i
{MF TELECOMUNITACRD sammm HREU - ME} l:fF;EH?}: 028.55553%/0801-14 - Aaémialté&tgn Benefitidrio
R JOSE GOMES 00S SANTOS , 201 - JARDIM BANEL VILIEY ) : n55351 9282-?
18852-05¢ - SORBCARY - 5P .
Datado Dec. [N do-documente jEspéeie doc.  JAceite DataProtes.  jHosso nimere '
B2/0872619 3 BETHEL s N P2/08/2818 aszsz;;«muaaan-a
juso doBanca  {Caneima Espdeie Guantidade  valor/Percantual (=) Waler do documents
_ ) R$ 1 ) 208,08
Pagadar: ASSOCINCAD BETHEL | TNPY/CPF: 071.348.073/0883-30 ' .
' RUA PROFESSORA HORTENGCIR SORRES DO AMARS - JARDIM ITANGUA
: 18055-1 99 - SORBLARA ~ 57 . i o
Sacad i ta Nao infor madle "
pacenor el o Recibo do Pagador

Autenticagic Mecanica -

‘@hmdesco I 23’?-—2 ; - 23796.53580 99214.@833&4 2RG00.928701 & 707 70060A025000

Local de Pagamento . : Yencimento

_rgaimi Preferencialmente na rede Bradesce oir i Bradescs Bgiresse. . - - 18/98/261%

Beneficiaro - : .

| HFTELEEBHUP&EACR& SOROCABR EIREL - ME CPE/CNPE 320555539:‘9031 -34 ) . {agénciaiCddige Beneficiario

2 JOSE GOMES 005 SANTOS , 201 - - JARDGIM #ANEY VILLEY . 8653579282-7
{18057-951 - SOROLARA —SP )

Data g0 Doc. N* do ﬁucumemd L Espérie doc. jArsite fomaProces. Hosso ndmers

8270872419 - {BETHEL . (s N 0278872019 83792/140806025-8
{Hsa do Bancs  jlarteira Espérie JQuantidade Walor/Percentual =) Valor do documtento -

3 2 . 288,08

irtstru;oes {Texto de respansahmdade do benefictario ’ = Defcontos/Abatimentes |

* ¥ PALBRES EXPRESSOS ER REAJS we * : Pago com Recursos b
. wﬁﬁlﬁw.""...uﬁﬂéﬂ . FE})ERAI"' / SIAS -3 Oulrzs Dedugdes

ol svenuavascalkly 1 b X
BBLETE REFERENTE mm LONTRATUAL . ) - gﬂ wgra/Multa
' Termo de Colaboragdo N
. i ‘ 1 ) Cigrops Arvéstimas
——&)—j—-/ —2'-153— {~) vafat Cobrado
Fagadorn ASSOCIACAD BETHEL | CNPJ/IPE 07}.849.073/08 _
. . RUR PROFESS0RA HORTENCIA SOA nu_sw - M NGLR
18056-1 80 - SOROCABR - 5P . ;

| psacader avaiinta; Nio infor masie

Ficha de Compensagio

I A i l i ‘ | Autenticagin Mecinica

_SAC -Sgrvigedle Al Bradests Deficiente Auditive ou deFale  Cancelamentes, Rectamaghes ¢ 1 Demaiz telefones
- Apeioas Cherte 0308704 8382 {800 722 0089 informagBes. Amndiments 24 hores, 7 dins | constlie v site
; pOr SERI BN, Fale Conesco

Quvideria 0300 727 5333 Aendimente d¢ segunda 2 sexm-feira, Gus 86 s 18h, excato ferizdos.

3



12/08/2019

Banco do Brasil-

Kot

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

12/08/2019 - . BANCO DO BRASIL - 16:38:29
651186511 - - oees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3,251-4

BANCO BRADESCO S. A.
23795535aesszmeeaemzseeaszazezsmneaeeezem
BENEFICIARIO: '

MF TELECOMUNICACAO SOROCABA EIRELI -

NOME FANTASIA:

MF TELECOMUNICACAD

CNPJ: 26.555.539/0001-14

‘PAGADOR : _

ASSOCIACAO BETHEL

CNPJ: 71.849.679/0883-39

NR. DOCUMENTO , 81.214
DATA DE VENCIMENTO , 10/08/2019 /
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2019
VALOR DO DGCUMENTO : 200,60 /
. VALOR COBRADO : 200,80
NR.AUTENTICACAD - 1.733.5E8,3DD.4AD, 068

Central de Atendimento BB
. 4094 8091 Capitais e regioes metropolitanas

85309 729 08@1 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0888 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cance}.amento de
produtos e servicos.

ouvidoria

@8eo 729 5678

Reclamacoes ‘pac solucionadas nos canais
habituails: agem:ia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a .DeFicientes Auditivos ou de Fala
9800 729 BO88 )
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Guvidoria.

Pago com Récursos
FEDERAIS /- SIAS
Termo de Coiaboragao n®

R$ 20 AN

: ‘Assinada par - 6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479380 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transa(;ao efetuada com sucessa.

12/08/2019 16:37:22
12/08/2019 16:38:27

_ Transagéo efetuada com sucesso por: J9479380 ALICE SILVEIRA FRAGA.

‘hitps://aap] .bb.com.br/aapifhomeV2.bb?tokenSessao=003db0b81fesbf38d1 a271781h2{c87b#



~ Seu !}emonstr-aﬁ% de Despesas < %o%éﬁ:%;?%:%ﬁ%u NpIMF BT GHRINEE
: S . e GOTST ' ', : R 3%
_ ’ i 12980-9 L
sat Use’ 7
608 TRONCO DOR . _
‘elef ASSOGXACAO BETHEL ) .
clefone . v N | 2 HORTENCIA S AMARAL pROFA 381-JD (TANGUA T
1229-49990 3 7851617597 | 5086-100 SOROCABA-SP o
{otal da Fatura ~ Vencimento Mes ‘ .
701,47 Csoazote - 08P
~entral de Relacionamento:
0318 _
SERVIGOS , | ' VALORFS)
. , L Servigo de
Planos de Niinutos - Ligagies tocats . 552,23 . )
Gomynicagho de dades 1.426,08 .7 Alendimento 20
Outros Semvigos : 1.426,08C0K A .
{igagoes para Gekias 24,19 Consumidor
Chamada Longa Dstancia Nacionat YO gt : 105,09 (SACY 10315
- | — ' Pes&ias com
' 1 FEDERAIS/ SIAS ' espevials de
Termo de Colaboratgado n? © palataudicdo,
29— 19 1. 741 5‘5 acesso pelo 142.
: | - Parasaberquaia -
RS ?Q‘l L\I '  oja Vivo mais
_ , perio de voed
- ' acesse
TOTAL APAGAR | | i WO, com B

et

Contﬁbuig.ée _pafa o FUSTe FUNTTEL - 1.5% do valor dos SeTvigos - 1o repassada #s _taftfas.

importante: Pagando sUd conta e dia, vocs evita itz de 2% e ures do 1% 2o Més. : %,
AMATEL 1301 € 4332 para Defivieries audtivos. Resursd 80 atordetko YO Tgie om0 prokasolo tns0s ey 103156 142 para deficientes audiives. %2
HENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE . | - - o g
o~ Q relatério detainado ost disponivel 8M ww.vivo.com.brlmeuvivo & pode ser solicitado mpresso, de forma permanents ou nao. ‘éi

) .- O Recibo soserd yatido com a'_ enficagio ou apresentagha 60 . :
............. —....UES‘{AQUEAQU\ ....................... _ ......

TELEFOMCAD RASIL S.A

tooal Telefone e TV Complemento
vigos - S0l cang 5 1502 9247
Total da Fatura - 23 ‘Yencimento

AT 5 . foE9

N&:Wwpﬁs@#ﬁdﬂuﬂﬂmpﬂ?

Mu@mmmwu
\utn;mca\;ﬁndokgéte Atz - 730 Ve SRR

546600000075 014710294183 093220488905 081901208152
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; . Telefinice Brastl S.A ‘ 4
.2 Nota Fiscal Fatura de Servigos ' 8010315000 00010z A Engobeby L Gues Bonk 1275 et Vi t
de Telecomunicagdes Emiesso OOORON9 S UT . R iogeentt hk 2BVLARO ONPUME: 0255 157
; il Regime Eepecial Proc. DRT 1-14207-99 Bitp: A i 2mmLbr '
13870.5 L
Local 11608 .
Telefone 3229.4993 ¢ DV 3 !
NRC 07851617587 Use TRONCO DDR - ASSOCIACAO BETHEL . _
Inscrigio Estadual n® : R HORTENCIA S AMARAL PROFA 281 - JD ITANGUA I
CHPJ § CPF N* 71.849.079/0001-78 18056-100 SOROCABA - 5P .
Total da Fatura Yencimento Més
70147 1520872019 082019 . =
B Reservado a0 Fisco; B102.8004.8500.FBOG.BYSF CRAA AD2C 9180
Comunicagio de dados _ . Valor(R$) )
001 DBRTRES 15 CaNAIS 3 MESES-MENS 1607/19 A 1508719 142608
Sulotal .. .o L0 LT e e e e e 1.426,08
Plano de Minutos - Ligaces Locais ;
D32 PLAND FF LOGAL - 7400 MIN 4507719 A 15/08/40 56723
Sublotal ... D LT . ST RPN irres
Qutros Servicos - i .
23 GRDOR 15 GANALS 36 MESES 140719 A 1508119 142508 CR
G4 RAMAL DOR 1807110 A 157810 23060
005 CRRAMAL DOR VIVO 16007119 A 1508119 ZHB0CR
Subgtal , 1425,08CR
Liga;é‘fﬁapm Celuar Tesh dad Opersd : Dusgio  Modaldads
red. ' u a
o6 0Y072010 OTOLTaTs  AREADE S 1eHoaM54 T8 NORMAL 5,3
OO0 QUUrEMS 99724 AREA-01H TiM 12H21vE% 1.2 NORMAL G727
N DUGTIGIG 99741-3210 AREAD1S VIVG 14H45M48 15 NORMAL 0,34
o0G  H07N9 997! 03 AREAG15 Yo 7 41 - NORMAL 0,25
0 G701 997987703 AREAD15 Vivg 11H44036 15 NORMAL 0,44
0t QIGIY 897937703 AREADS YIVQ 11H47M36 08 HORMAL 0,18
012 Qe 997907703 AREA-015 VIVO 13HIIMIE 17 NORMAL 0.39
03 020772019 98836-8133 AREA-015 | 12H5IM18 7.8 NORMAL 1.76
O IE0TATG §9789-7703 AREADIE VIVD 13431 50 HORMAL 186
s DaTeds 957997703 AREAH15 15H3 A2 28 NORmAL 8,80
0f5 10072019 981207179 AREAD1S TiM {7HOEMB 13 NORMAL 0.3
o 0077019 93316-1248 AREA-015 ol 13047012 08  NORMAL 018
098 0872019 595935674 AREA-0%5 VIVO 135 10 NORMAL 0%
019 107 $9558 7908 AREA-015 VIV 16N 05 NORMAL 18
1072015 -+ 89670-2354 AREA-015 VIVO 11H)IMER 28  HORMAL 085
038 1007018 99670-2864 AREAD1S Vo 124330 34 woRMAL 079
G 0712015 05787 1458 AREALT5 Yivo H2IA 07 NORMAL 016
110772618 921101758 AREAD15 M TOHZING 05 NORMAL &1
(24 1R7I2019 - 951392104 AREA-015 CLARG 13H27M00 0.7 NORMAL 618
U5 1R72H9 991533993 AREA-015 CLARQ 18HZEMID 29 NORMAL 0,67
118072019 991732614 AREA-015 CLARG 10HI7 MO0 3,9  NORMAL 0.20
o 10T 592013782 AREA-015 VIO 13H{THES 11 NORMAL 0.3
28 0772019 496519065 AREA-D15 VIVG 10R41M54 05 NORMAL 0,11
029 147019 99667-8 AREADIS QHEIRA 10 HORMAL 8,23
140272019 £39.25 AREAD1S VG 13HDAMIZ 14 NGRMAL 632
B 107015 F730-3731 AREAGHS QHF NS 05 NORMAL g1
032 11077215 997303791 AREA-)15 VIVD 10H32M12 10 NORMAL .03
3 1073019 99730-0782 AREAD YO (SHETHE4 95 NORMAL o1
11072019 997413270 AREA-015 VIV OHITAEZ 15 NORMAr 0,37
1310772048 897413710 AREAD1S YNVD 10HA1M18 79 HORMAL 067
038 1U07019 99303185 AREADIE ViVO OGHATMIS 05  NORMAL 0,11
07 1H001. 831 AREAGHS TiM HH4EME? 15 NORMAL 834
05 120772019 888116455 AREA (15 o 13HIENE4 0% HORMAL G141
2072619 9171 ARER.(15 VIVO + 05  NOBRAL 0,13
G40 120712019 996280053 AREAD1S YIVO 1 TH240M24 18 NORMAL 04
oA~ 12772018 89672.007 AREAD1S VYO 11454 @5  HORMaL 11
(1207089 $5678.5550 AREA(1S i OHOZMTS 05  HORMAL 811
Oa. 1200772018 997020285 AREADIS CLARD 11HHEME 09  NGRmaL 0,26
044 12072019 30-9853 AREAJ1S YIS HHSGME 05  NORMAi, 041
048 130770019 99767-2105 AREAD1B VO oMM 13 NORMAC 0,20
M8 15079019 AREA.(15 ™M EHIMY 17 NORMAL 639
07 g 584350057 AREA.Q15 M 10RITMES 05  HORMAL o011
15712012 91017429 AREADM5 GLARC §3R0EM4 07 NOR 016
049 15072018 75304 AREAOS ) GRHAN0E 05  NORMAL 611
080 15072019 99686-5613 AREA-015 YO $2H04818 1.1 NORMAL 0,25
051 150742019 998865613 AREA-MS YD T2HEEMIS 0% NORMAL 0,20
032 1507209 99740-2771 AREAB15 YIQ 125573400- 08 NORMAL 0.18
_\253 1807040 SATA13210 AREA-01S YIVQ 40H42042 22 HORMAL 45
ICHIS: Base de Calculo: b Aliguota = Yalor do ICHS: i
Para sua comodidade, cadastre j& sua conta em N

Débito Automatico

- Auterizo o débito automatico mensal em minha conta ¢omente dos valores constantes da Nots Fiscal de Sefvigos de Telecomunicagies da Telefonica |

Basta breencher este formu

lric com seus dados e entregar no seu Banco

" me | NRG da Conts 07851617507
-CPFICNPY l Banco
S ]_(}onia Comente

© agncia

i

S | Assinatura



 Hota Fiscal Fatura de Servigos

1 44506010213, 150K I-DRUAARRL
Eicedo OTR01S Sk UT

s, Enveriicizg Luiz Qatios BETEL, 078 - wiuas rnvpre .
S0 Paa - 5P ~ GEP, 04571036 : g
E «108‘3839@“20 i 2871440 CNPINE: 02 5584571000162 \00

. de Telecomunicagbes ‘ _
de Telecamun : Regine Espesid Pro. DRT 14439799 e com.bE
13871 -¢
Local 111% -
Telefone % Q DV 3 _ . -
NRE 07851617597 Usa TRONCO DDR ASSOCIAGAD BETHEL . .
inscrigao Estadual o : R HORTENCIAS AMARAL PROFA 381-4D ITANGUAN
CNPJ 1 CPF N° T BG MTG001-78 18066-100 SOROCABA-SP :
Total da Fatura Vensiments Més
o147 0019 0807
1o 50702012 997451750 AREAD1S Yo 09 87 NORMAL - .16
g7 1807018 a5504-8931 AREADIS Ql 13H3A4 §5 NORMAL 0,14
1 o0d 16072018 $8a09-1670 AREADIS TiM {4H3TMG 05  NORMAL o4
004 1807018 G8R11-4603 AREAQIS Q 132N 4.1 - NOBMAL 0.2
w5 160772013 95617150 AREADY5 TiM D9SNV 05 NORMAL 044
006 712019 99315 AREAQIS HEXTEL {4H2AMAZ 0,9 NORMAL (.20
jiard 712019 41185151 AREAUIS 0l TH12M54 88 NORMAL 013
08 180772033 S5I4.091 AREADAS Vivo 11H1t% 0,5 NORMAL 1
1N eRnme LOEI-T497 AREAD1S W0 10H3S 12 NORMAL 927
3010 160772019 FEIr-2A70 AREAD1S VIVO 19H32MH4 05 HNORMAL Q.11
g4 160172018 SGT6-1645 AREA-D15 ¥VQ 40148 10 NORMAL 0,23
Gy 1eRrEe 93655 AREA-Q15 CLARG 13HADMIE 05 HNORMAL 41
013 16072019 95630.2378 AREALIS o 1{H34M08 05 NORMAL 041
1014 18671058 997444290 AREAD1S VivQ i 27 NORMAL 0.62
645 16072018 GaTAGD4 AREADIS Yo 11HI048 40 NORMAL 423 .
036 1oNTR019 957413210 AREADS YIVQ 710N 35 NORMAL 0,11
o7 60720S 97RIT0R AREAJY YIvo _HHOZM?é 21 GR 0,62
018 160772019 90B44 2134 AREAMD VWO 1HIEM18 09 HNORMAL 4,20
015 10704 9740828 AREA-Q1S HEXTEL %2%-!54&1!% 38 NORMAL 0,18
G20 ATHR0AS a8197.8333 AREAIS TiM QgHITh 18 NORMAL 0,23
024 071019 2384 AREADS o 10HIOMI0 18 NORMAL .41
e 170G M8 KREA-L1B CLARD A0H24MA2 33 NORMAL 0,76
Yo - AROna rasyadtys AREASIG CLARD BM08 83 NORMAL - 1,83
024 1707019 1 AREASHS CLARD 11HA0MEZ 08  NDRMAL 6.2
035 7B AREAD1S XNVO £3H5IMZ4 09 - NORMAL - 020
098 7070l T AREAHE YO 816 11 NORMAL Y
o077 {EE3 9R742-8792 AREAGIS WG HHATM54 05 HNOR 0.11
025 TR0 ark EA-D15 WO 25000 05 NORMAL 041
&5 10Ine o : AREAL1S 14 13013054 0.5 NORMAL 4,18
030 71201 R AREADIZ GARD 15H25M4 35 NORMAL 0.1
031 1807012 95131 5 AREAD1S CLARD HAIMAS 05 NORMAL Q.11
037 18077201¢ o317 AREAQS L ARG HIoNEE 3.4 NORMAL 0,72
033 180TR0YY %—9‘5@2 AREADIS Yo 12H4MZ 65 NORMAL o1
03 19072018 5207 AREAL1E VO 1HOIMAS 05 HNORMAL 0,11
035 - 190712019 - TeaAst ARER1G CLARC M2 05  NORMAL 411
0% 16075018 95743210 AREADIS YIVG 18H34M1B G5  NORMAL 041
03 AoRr01e oa741-3210 AREA01D YIVO EHIAMAZ {7 ~ HORMAL 0,39
03 1af2Me 95753307 AREAGTS wWo 14123024 05 NORMAL g1t
105 19077204 9375945026 AREADTS YIVQ 10HBAMOD 05 NORMAL - 0,41
1 odo 90772013 267685050 AREAD1G NGO H{HA4MAS {7  NOBMAL 0,19
a4t 1907101 7786067 AREAD1S VIvO 10M43M24 09 NORMAL 4,20
Q42 740 9229138 AREADIS QLARD v 69 HORMAL 150
043 ZM072018 93561 AREA-O1E Ol SHREMO0 05 NORMAL 011
gd4 7 99133011 AREAQIS TiM 10H20M54 76 HORMAL 080
5 230772019 o497 AREAIAD GARD 14HOEM30 45" HNORMAL 0,41
045 22T 871161 REA-01S O 44H2aM30 03  NORMAL 018
Q47 20T QA48T 90 AREA-J15 YVO ez - 08 NORMAL 13
10 TR0 2 AREADLS Yo 13H14M4E '35  MORMAL 081
049 2M07IAQNG 97198045 ﬁREA-,NQ YD 1r50 ¢ -NORMAL 2,20
0 2002019 BFFEREE AREAQTH WG {21 05 HORVAL i
051 712019 997413210 PREAIS YO 17HZ4M18 1,§ NORMAL 0.41
052 Z2Rfi0% 1395 AREADS YiVO 1BH2EMLS 45 NORMAL 0,11
Q53 Z30TRaNe 94350092 AREADTS Tivt 13542030 111 NORMAL 025
B4 20T 051374425 AREAH VG 14HE7M1Z 05 NORMAL o0
085 ZA07IANG £9183-330% AREA-MS Tid HAOMEA 05 HNOBRMAL 0.4
5% 230772018 430979730 AREADIS ki 1215045 05 NORMAL 0,13
657 2307018 987303791 AREASTS YWo 16H1{TMAE 03 NORMAL 0,18
058 12018 94772.5604 AREA1S Rilie] HEGME4 05 NORMAL 018
059 230701 ponrasiyl AREADIG YNO DEHA ML 16 NORMAL 437
G50 247018 95500-7378 AREAD13 o 14H97M30 10 NORMWAL 073
051 71218 01753301 AREAD1S {LARO 16H2oMe4 05 HORMAL 0,14
080 2807919 74044038 AREAD19 YVO 40) 28  NORMAL 085
063 7120 ) AREA- YIVG 185142 1.1 NORMAL ¥l
084 2I0TTAE QOr3-5388 AREADS YIVQ 05  NORMAL 911
Sublatel .................... 34,15
Plano Alternative de Longa Distancia o . o
- eifone \ooaidade Ur icky Dura%ao Sodakiate
4 gas gL 33299068 RASILIA DF  OBHigMpd 104 NORMAL 1%
(65 15/0720%% © 484500504 AREA-O11 43135 05 DENIRGDQESIADD 0%
1087 ST SO740.6875 AREA-Q% 16H29MY 05 g ENTRO DO ESTADD 83
065 101'0112019 SE_WM AREAGTY 17H35M1 43 BENTRODO ESTADQ 2.5
(6% 49072018 G7O55.7380 AREA-O11 4FHIING £4  BENTRO DO ESTADO 29
1 070 1040712018 gk SAQ PAULC §6 17M33 09 DIFERENGIADA .1
74 DESITO CONSUMD WD ‘ o - : 95,4
J SUBOEL .o s+ zaem e e e e i T T e e 1050
ICMS: Basede Galcule: 701,47 Aliquotat 25% Valore ICHS: 17531
PiS: Base de Calculor 526,16 Aliquota:  0,65% Yalor do PIS: o34
COFINS; Base deGalculo: 526,10 - Aliguota:  3,00% - Valot do GOFINS: 15,78



141082018 ' Banco do Brasil

A

Pagamento de outros convénios

~ 5IsBB "= SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/e8/2819 - AUTQO-ATENDIMENTO - 17.16.38
. 6511086511 : : .

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES /
AGENCIA: 6511-2  CONTA: 3,251-4

" EFETUADO POR: HEITOR B 3UNIOR

- Convenio TELECOMUNLICACOES DE
Codigo de Barras  B4660006007-3  ©1471029116-3
) 99322949996-5  @8196196815-2
Data do pagaménto ' 15/08/2619
- Valor Total - | 701,47

DOCUMENTO: 881581
.- Pagamento agendado.
© A quitacae efetiva desse debito dependera da

Pago com Récursps
FEDERAIS / S1AS
Termo de Colaborac¢doc n?

2019 / £4743
rs_¥04 4%

existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 compravante définitivo somente sera emitido
apos a. quitacao.

Assinada por - J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
. J60G36213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transagdoc efetuada com susesso.

140812618 17.14:24
14/08/2019 17:16:36

Transagio efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

hitps:/faapj.bb.com.brfaapi/fomeV2.bb?tokenSessao=csbi2374 7f3ca9ad6d8c5e9874d62a2th

213



Nimero da Yota
PREFEITURAR DE SORCCABA 45089
i IDzta e Hera de Emissio ,
SECRETARTA DE FINANGAS _oL/08/2018 00:00:00
; o iCodigo de Verificagdo
NOTA FISCARL DE SERVICOS ELETRONICA - Nr¥Se ‘GEfQAR12832TEL3 Teachdl 35ded32640384301a7
. PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdc Social: Sagde Qcupacional de Sorocaba LTDA EPP _
sS0S CPE/CNPI: 00.657.409/0001-85 Inscrigdo Municipal: 094358
CCUPACIONAL Enderego: Avenida Bardo de Tatui, W°205 - Jardim Vergueirsc - CEE: 18030-000
Municipio: Sorocaba Ur: &P
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razio Social: ASSOCIACAC BETEEL
CPE/CNRJ: 71.845.9078/0003-30
.Enderego: Rus Professora Herbencia Soares do Amaral, K%398 - Jardim Itangua ~ CERE: 18086-100
HMunicipio: Svrocaba - i ur: sp E-mail: secretariabethel(2@gmail.com
- DISCRIMINACAD DOS SERVILOS
Descrigdo: FATURAS: 1) 15/08/2019 463,20
Fritoriver  [itam Gide [Om1LArie B3 Toral F5
SIM Examas 1 485,79 485,78
Pago com Recursos
FEDERAIS / S1IAS
Termo de Colaboracdo n®
_2038,01%53
PIS {0,6500%) | CCEFINS (3,0000%) INSS (0,0001}%) }A(ivf.ooo-o%) 15 CELL €1, DO00%)
B 3,16 BS 18,57 S 0,00 R$_0,00 g RS 2, 86
A
VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 485,79 i
Valor Total das Dedugbes: ]Base de Calculo: Al iquotas . ralcr ds ISS: B
. R$ 0 .00 )R_$.485,'19, 4,00% ) R§ 19,43
| L i . / o INFORMALOES X ’ -
e Més de Competéncia da Nota Piscai: 0872019 Local'da Prestagdo do Servico: Sorocaba
", fRecolhimento: A Recolher Tributagdo: Tributavel : .
" . VALOR APROXIMADOQ DOS TRIBUTOS (R$ 485,7% =z '15,33%) = RS 74,47.
(RPS/SERIE: 45089/99 01/08/2019 : . k
lC_N.D.E: 863050300 Descrigdio da Rtividade: Atividade médica smbulatorial restrita a consuld




h !mpnmlrammmsorajatnda&nta{'mﬁet)oulawemquﬂidademrmal(Néousanmdoemnﬁnﬂw) ?
UtiﬁzefeﬂraM(ZﬂxZW e} ou Carta (218.x 278 mm) - Corte na linha indicada

0 Banco ftad 5.A. 341 -7

v

34191.09008 04739.090076 681 00 010005 7 76820000046320-

IBanco ital S.A. 3417

Local do Pagarpento . \fenumemo
AfS o vencimenito no JTAQ. Apbs o vencimento, soments o TAD 15/08/2019
ShEencianc : Agéncia!(:&digo Beneficiario ] |
- Satide Ocupacional de Sorocaba LTDA EPP GPRICNPJ: 00.657.400/0001-85 . 0076—-}810{)0-1
1 Averiida Bargio de Tatul, 205 - Jardim Vergueiro ‘ :
CEE‘. 18030-000 - Sorocaba - SP
(T do e, W B w. T Espiers a0 Doc. Tt TOE & P Toes0 NG
02082019 0045089 BM N | 62/08/2019 “ 100/00047390-9
" {Usodo Banco Carleirg Espécia Quantidade FVeler {=) Valor do Documento -
__ 109 RS L : R$ 463,20
Fagadar )
ASSOCIACAQ BETHEL CPF/ICNPJ: 71 .840.079/0003-30
Rua Professora Hortencia Socares do Amaral, 398 - itangua
CEP: 18056-100 - Sorocaba - SP :
Pago com Recursos
Pl FEDERAIS / SI1AS e
Termo de Colaboragdao n¥. “Patenticagio Mecanica.
2019 7 21 F59
---------------------------------------- -Coﬂinal.xnﬁg’on%-%wgﬁ---n-—------ | e

34191.02008 04739.090076 68100 010005 7 79820000046320

de Pagamento

TR TR A

Vercmento
1 Até o vencimento no ITAL. Apés o vendimento, somente no FTAD - 15/08/2018
‘Denenciano Agéncia/Codigo Beneficiario |
Salide Ocupacional de Sorocaba { TDA EPP CPFICNPJ: 00.657.409/0001-86 00764810001
Avenida Bardo de Tatuf, 205 - Jardim Vergueiro :
CEP: 18030-000 - Sorocaba - 5P
DEa GO Doc, T do boc. Espéaie 4o DS, Arene et do Proc. . Noss0 Numero i
02/08/2019 0045089 DM N | eeroni2019 . 109/00047350-9
[0 do Baneo Canena “TEspéce [eTEGEG Vater (=) Valor do Documetto
. 108 R$ - R 463,20 |-
tnstrucoes(] exo de Responsabifidade do benefictdrio) {} DescontestAbatimentos L .
APOS O VENGIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 0,27 AD DIA
) ) ) Cutras Dedugdes
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DER$ 2,70 +} Mora/Muita
. - (+) Qutros Acréscimos
PARA ATUALIZAR O BOLETO, ACESSE: www.itau com.briservicosibalstos/atualizar/ - i ‘
{5) Valor Cobrado
‘ Pagador ‘
ASSOCIACAO BETHEL GPF/CNPJ: 74.849.079/0003-30
Rua Professcra_l-floﬁencia Soeares do Amaral, 398 - tangua
] CEP: 18056100 - Sorocaba -8P .
SavadoriAvalista - :
5o Informado Ficha de Compensagho '



14/08/2019

. VALCR COBRADOD 463,20

Bancq do Brasil

yb

G337141710053791018
14/08/2019 17:16:36 .

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/88/2019 - BANCG DO BRASIL - 17:16:38
551106511 0003

- AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES /
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 3.251-4

ITAU UNIBANCO S.A.
3419109008047390900765310001 0605 779820000846320
BENEFICIARTO:

SAUDE OCUPACIONAL- SOR LTDA

NOME -FANTASIA:

SAUDE DCUPACIONAL SOR LTDA

CNPI: @B,657.409/0601-85

PAGADOR :

ASSOCIACAO BETHEL

CNPY: 71.849.079/8603-30

NR. DOCUMENTO - 81.601
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2019
DATA DO PAGAMENTO 16/e8/2012
VALOR DO DOCUMENTO 463,208

NN

PAGAMENTO ‘AGENDADA,

A guitacao efetiva desse debito dependera da

-~

- validacae das condigcoes de pagamento junto

ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a gquitagao.

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regives metropolitanas
o800 729 opel Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
aBsee 725 @722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de

- produtos e servicos,

Quvidoria

- 88089 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de -
atendimento.

Atendimento .a Deficientes Auditives ou de Fala
0808 729 5888

Informacoes, reclamacoes, cancelamenio de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago corﬁ Recursos
FEDERAIS / SEAS
Termo de Colaboracdo n2

_ZQ._S_/M
RS "\653 -

Assinada por J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
e : 16036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transacao efetuada com sucesso.

. 14/08/2019 17:13:14

14/08/2018 17:16:36'7

Trénsagéo efetuada comn sucesso por: .J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

. https:!laapj.bb.com.brfaapjfhomevz.bb?tokehSessaozcﬁbQ?aM?fScaSad6d89559374d62a2f# .

1/3



o

. N® Parcela: 1

Docxatiite assinado digitalmente capfaree HMP n® 2,280/2001 de 24/00/2001, que dnstitud 3 Zefrd- £3irutora de Chaves Plbllcas Srasileira - ICE-Brasil. 0

Q0 e

ROLSA FRANIPARENCIA SUA LONFIANGA

Prezado(a): ASSOCIACAO BETHEL

- O registro do boleto junto ao banco foi rea!fzado com sucesso e ja é possivel efetuar o pagamento.

Em caso de dividas, entre em contato com o seu Correfor ou com a nossa Central de Atendimento pelo

0300 - 33 TOKIO (86546) ,
Para atendimento Deficiente Auditivo e de Fala - SAC: 0800 770 1523

Endosso: 930/852066

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracio n®

Valor: R$ 147,63 | | | 2049/ 81753

Vencimento: 15/08/2019

S Tia '
Ne Titulo: 2095251088 rs_ M1 63

08/08i2019 16:26:32

i2085281088 . | 830/852088
Autenticacio Meciinica )

TOKIO MARINE SEGURADORA S.A

033-7 Recibo do Pagador  .:CNPJ:33.184.021/0001-00
Vencimenta: - Agéncia / Cddigo Beneficiario: Espécie: Quantidade:
15/08/2019 3683 | 5346541 [ AP . '
%) Valor do Domimento: ; (-} Desconto / Abatimento: I ) Mora / Mult: 1 SAC :-0800 703 8000
147,83 .
. (=) Valor Gebrado: ©, Nosso Nimerp: N% do Docurento: : Ouwdona 0800 442 0000
1

- Disque Fraude: 0800 707 6060
TWWW, tokxomanne com. br

1 033-7 l 03399.53465 541 0/0/020954 25108 801017 1 7982000001 4763

RUA SAMPAIO VIANA, 44 - CEP: 04004-902 SAO PAULO 8P
*Central de Atendimento: 0300 33 TOKEO {86548} ’

- SAC Deficiente Auditivo e de Fala: GBOD 7701523

: Local de Pagamento:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCQ ATE O VENCIMENTO /

Venumento : i
4 5103!204;

Benefigidrio;  TOKIO MARINE SEGURADORA S.A, CNPJ: 33.164.021/0001-00 | Agéncia [ Godigo Beneficiario: )
: RUA SAMPAIO VIANA, 44 - CEP; 04004-902 SAC PAULO - 5P 3888/ 5’&46541 -
Data do Documento: i N° do Bocumento: Espécie: Aczite: Dala do Processamento: ‘Nosse Nimero:
01/08/2018 : 930]852066 AP - N 01/0872019 2085251088
Uso do Banco: Carteira Moeda: Quantidade: Valnr (=) Valor éo Bocumento:
COBRANCA SIMPLES RCR RS | 147.63 : 147.63
Instrugdes: (Texto de responsabilidade do beneficidrio) - (-} Desconto Abatimento:
'APOLICE UNICA: 3/930/0000852066/2/05215586/01 )
. .CORRETOR;: ATOS CORRETORA SEGUROS S0C SIMPLES LTDA () Outras Beduces:
© APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL APENAS NO BANCO SANTANDER BRASIL SiA
COM MULTA DE 2% MAIS JUROS DE MORA DE 0,11667% AQ DIA. {*) Mora { Mufta:
NAG RECEBER APQOS 15 DIAS DO VENCIMENTO.
A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA Ol DE QUALGQUER UMA DAS (+) Qutros Acréscimas:
SUBSEQUENTES A PRIMEIRA, PODERA IMPLICAR O CANCELAMENTO DA APQLICE; NOS :
TERMOS DE FRACIONAMENTO DE PREMIC CONSTANTE DO CONTRATO DE SEGURO.. {=) Valor Cobrade:
‘Pagador ; -
ASSOCIACAD BETHEL . CF'F 1-CNPJ: 718490790003 30 PARC: 1/1 -
R PRFA HORTENC!A SOARES AMARAL 398 JARDIM ITANGUA E
180561 00 - SORQCABA - 8P

IR gy

f Auentticacio Mecinica

1 Ficha da Compensagio

YA



14/08/2019

'Banco do Brasil

YW

“ Pagamento de titulos com débitc em conta corrente

14/93/2619 - BANCO - DO BRASIL -~ 17:16:38

651106511 - 0605
AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES /

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.251-4

BANCO SANTANDER {BRASIL) S.A.

---------- e e

6339953465541699299542519889191717982999%14753

. BENEFICIARIO:

TOKIO WMARINE SEGURADORA S A
‘NOME FANTASIA:
TOKIO MARINE SEGURADORA S A

LNP3: 33,164.021/8001-80

SACADOR AVALISTA:-

TOKTO MARINE SEGURADORA S.A.
CNPJ: 33.164.621/6001-00
PAGADOR :

ASSOCIACAO BETHEL

CNP3: 71.840.973/0003-30

NR. DOCUMENTO 81.602

- DATA DE VENCIMENTO 15/98/2e19

- DATA DO PAGAMENTO 16/08/2619 /
VALOR DU DOCUMENTD ‘ 147,63
VALOR COBRADO 147,863

PAGAMENTO AGENDADC. ’

A quitagao efetiva desse debito dependera  da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existenciz de salde na |
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitive somente sera em1t1do
‘apos a qu:.tar;ao.

Central de Atendimento BB

4804 20091 Capitais e regioes metropolitanas
2809 729 8881 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8308 729 8722

Informacoes, reclamacoes € cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

o308 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
6368 729 €088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n® [

%18 s 24 1_53_/3
re_ IHT G

Assinada por J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

~ Transagdo efetuada com sucesso.

14/08/2019 17:15:36
14/08/2018 17:16:36

Transagaoe efetuada com sucesso por; J6636213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

hitpsii’/aapj.bb.com.brlaapj!homeV2.-bb?to'kenSessao=c>6bf23747f30asad6d8&5&398?466262#
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Notd Fiscal de Servigos Eletrénica ’ ’ 16{08;{2019@{:{‘@}

Numere da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00009090
, . Data e Hora de Emiss3a.
SECRETARIA DA FAZESDA 1670872019 17:13:13
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Cédigo de Verificagio
‘ .~ 8b5838a2

' , PRESTADOR DE SERVICOS
{7777 Nome/Razdo Social: HERBERT RICHER GARCIA 36049683808 ME

el i CPF/CNPX: 23.490.350!0001—89 ‘ Inscricio Municipal.: 000341806
,@ . Enderego: AVENIDA DOUTOR ARMANDO PANNUNZIC, N°1970 - BOX C FUNDOS - BAIRRO-REGIAD OESTE
-t .. CEP:18050-000 ,
“Fommee_ Municipio: SOROCABA s yF: SP
R , / TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Sucial: ASSOCIACAO BETHEL g ,

CPE/CNPY: 71.849.079/0001-78

Endereco: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, N°381 - 387 - - JARDIM ITANGUA II - CEP:18056-100
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail:. bethel@bemet.com br

DISCRIMINACAO POS SERVICOS )

Descrigior
| P7TRATO MENSAL .
. .atavel | Hn _ ' ' Gnitan Tetal
"SIM  [CONTRATO MENSAL / : Qmﬁ " 172,:3 :?E,ﬁ
SIM . |ADAPTADOR WIFT : E 7500 7500
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne
Rs_ 250ty
_ PIS (0,0800%:): COFINS (0,0000%): ] INSS (0,0600%): / IR (D,OGGG%):' : CSiL {0,0000%)
" Rs 6,00 ] R$ 0,00 | RS 0,00 _ RS 0,00 _ R$ 0,00
| ‘ . - VALOR TOTAL DA NOTA = RS 250,00 ) ‘
Valor Total das DeducBes: _ "Base de Calaulo: u@[«ﬁqueta: AJVa_Ior do 185: ‘
. RS 0,00 R$ 250, 6,009 R$ 6,00
. OUTRAS INFORMACOES ' ‘
Més de Competéndia da Nota Fiscal: 08/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL MET .
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: -SOROCABAI sp

1Recothimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAD E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servigo: 1401 - Lubnﬁcagao,. limpeza, lustragdo, revisiio, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manuiengio e
conservagio de maquinas, veiculos, aparethos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas @ part&c
_ {empregadas, gque ficam sujeitas ao ICMS).

http's:ﬂwww.issdigitalsod.com.brfnfse/nctaFiscaLphp?id__.nota_ﬁscaé;N;iZOTExNig:-&ccnﬁrma:Uw=‘=&temprestader=Uw== . Pagina1de 1



200082009 - | : Banco do Brasil

JQ'E

DOC ou TED Eletrénico.

Debitade
Agéncia 5511-0
Conta cdn*ente 32514 ASSOC.BETHEL CASAS LARES
Credifado - _
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéneia (sem DV} 2084 FERROVIARIOS

) g@?ta carmante (ComM  5qa.01 Pago com Recursos
CPF ' 360.496.838-08 FEDERAIS / SIAS
Nome favorecido HERBERT RIGHER GARCIA DE OLIVEIRA Termo de Colaboracdo n?
Finafidade CREDITO EM CONTA. : ‘ . g 0 ' 13 4 g 1 :E 5‘5
Niimero documento  82.001 o
alor 250,00

Data transferéncia  20/08/2019
"C"-CPF/CNPJ

RS 850&%

diferente
. Autenticagao SISBB 93C1668C48884008
Assinada per . J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 20/08/2879 16:42:33

J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
Transagdo efetuada com sucesso.

20/08/2019 16:44:20

Transagao efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR,

hitps://aapj.bb.com. brfaapifhomeV2.bb?tokenSessao=6bba3670ee 1884785 1a325dad80406b3#

212



%f/m

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA : ) | ) h
Nome: ASSOCIACAD BETEL CASASLARES

Av. Engentee Lui2 Gafos Beri, 137, Enderego: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420 JARDIM ITANGUA - 18056-100 - 21/08/2019

Cidade MangBes SOROCABA! 8P ) ; b

* CEP: 045747336 - S3o Paujo - 5P 1 Cédigo do clients: 8809 8341 S974 DV: 0 Nimero do telefone: . -“2 28

%ﬁ%ﬂ?fﬂwmﬁgﬁz : Mas de referéncia; Agoste2012 Data-de erissiio: 030N2HE - Byt

rraddag y 1 Nimero da fabre: 0891437318-0 Tino de clente: NEo residenciat Fstago de instlactio; $80 Paule

Descrigdo da sua fatura

{ resumo ‘ VALOR (RS) ' A - ¥ h
s / sorvicos Ma _ _ Histérico de consumo o
Intermet A . ]
75 Mega Empresas 03 n228 * Total utilizade em min:seg
Total : . 228 das faturas com vencimento em:
TG.}TAL GERAL A PAGAR nzz8e Tipe de Ligagdo Junho dulho * Agosto _

Pago com Recursos L
FEDERAIS / SIAS : ~
: = Valotiza
Termo de_C_olaboraz;ao ne memos'beneﬁdos o Vivo Valoriza 1 App Meu Yivo, -
) Servigo de Atendimento ao Consumidor (SAG).
. Telefonia fixa e internet: 103 45.
RS i 12 ?’9, .~ Para TV por assinatura: 106 15,
: Passoas com necessidades especiais
de fala/audicdo, ligue 142,
Para saber qual a loja Vivo -
mais perfo de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relatorio detalhado esté disponivel
e www.vivo.com.brimeuvivo
@ pode ser solicitado impresso,
. de forma permanente ou néo.
Mensagem para vocé
N

AVISO IMPORTANTE
‘Nossos registros indicarn débitols) penienta(s) no valor de R$ 22456, Evite suspens3o do seivico © despesas
| deSnecessdrias pagando sua coma em dia. Caso B tenha pago #4% 0GOR20IG favor desconsiderar esin

rensagern

e : : ' A
Importante: mantenha o pagaments em dia & avite 2 suspensdo pamhlﬁmldossewlgoseaindmao m:so!gﬁosdapmteﬁo do crédito. Pam pag) apds o vencimanto sarfe cobrad
encargos de 2% e juros de 1% aomas em conta futura O ressardmentt por inoperdnda & recli COM &S bes. Paca STFG ailigo 32° da Rescugio Anatel n® 42672005, para
SCM arigo 45° da ResttucBo Arsatef n° 61472013 epara TV artigo 6° da Rm:gao 4882007, Cerrtml daAhandmemoAmml 1331 (Gemi), 1232 (Deﬁelamas Audifivas} ewww.aml.gomhr Recurso de
atendimente YIVO, ligus com o profocole em mios pam’ 10315 @ 142 pam p com pociais de falafaudigiio.

{136} P BL¢ #18/Vivo Fibra 15 Mega Empﬁ&s

Destaque Agul Auterficacaa Mnm
Nome do Cliante ‘ .Ca fa‘ - - N
. Cabxa, favor nd or - sal.
ASSOCIACAO BETEL CASAS LARES . S, AVOT TR0 [E0S0ST pRgamento pares
| Cédigo do iente Godigo parm Cadastamenlo | Ngmero da Fafura DatadeVendimento | Valora Pager RS)
800983115074 | 8099831150740 08914373180 | 2110812019 Ct1228

84620009001 2 122800820898 99831159740 089143731899 3

i

vivo

i




19/08/2018 . ) Banco do Brasil . o {}91

(5332191320675989016
19/08/2019 13:29:26

Pagamento de cutros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
119/@8/2013 ~ . AUTO-ATENDIMENTO -  13.29.25
6511086511 :

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-0  CONTA: 3.251-4 Pago com
 EFETUADO POR: ALICE S FRAGA go com Recursos

eromemzzvezamns . FEDERAIS / SIAS

Convenio VIVD FIXO/BRASIL - . . ) L

Codigo de Barras  84620000001-2 122806820893 Termo de Colaboragdo n®

. - 99831159740-8  89143731830-3 1’ ‘ f ‘
Data do pagamento 21/08/2019 | _& &f 22 LE,‘; '2

Valor Total 112,28

. DOCUMENTO: ©82101 RS 'Lig ? .;R

Pagamento agendado.

" A gquitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao. ‘

Assinada por V6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR . : 19/08/2019 13:25:06
. : 49479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 19/G8/2019 13:29:28

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efatuada com SUGESS0 por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

https:'f/aapj,bb;éom.brlaapj[home\fzbb?tokenSessao=dfcca5bd522adfcb064f051cD1ae957b# o M3



. oR
SANTANDER 183371 LIBERTY SEGUROS S/A i
fencimento . ) IngenciaiCod. BeneSoigrio Tosso Nemero ‘ R

21/08/2019 0001/158368651¢ 72 9000155853 2 3 S . 370,75

¥ Descontos -} Chriras DedinBes b4} Mottt +) Ouros Aeréscimos “§ Vil Cobrmdo
" {BERTY SECUROS S~ RUA BOUTOR GERAIDD BIPGS MOREIRA, 110 GEP DY5T1.000 - SAD FRLORP —OI0T 61 S0 TR Ts _ Autenticagdo Mecanica

" Apdlice: 3172822719 Emissio: 1 Produts: 31111 Pargela: 3 Proposta:

ABSOCIACAQ BETHEL - GNPJ: 71.849.679/0003-30

RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 0000383, 420
18056100 JD ITANGUA - SOROCABA SP -

; . sy
SANTANDER 033-71 03399. 83686 851 72.99001 4 55853 201 014 7 79880000037075
o2t do Pagamento i T
1PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO _ : 2'!10852619
Berefcétio / RUADOUTOR GERALTN CAMPOS MOREIRA, 190 - 04571020 - SA0 PALLD - 5P _
LIBERTY SEGUROS S/A CNPJ: 61.550,541/0001-72 000111933588519
Bata 3o Documents i Ne. do documento - Espédiz Doo -4 Aceite Data Processamento- Nosso Nimero
1a2r7/21% T2-31111-A-314728227 19M113 REC N 12712019 72 9000155853 2
Ura do oo Carwhn Hocda T Ceantaats T
’ 104 RS- 3?0 ?S /
fnstrughes )
Apdlice: 3172822719 Emissdo: 1 Produto: 31111 Parcela: 3 Proposta:
“mmgSegumdo haverido amﬁaﬁa peds seguradora, para reemissao do boleto oommva
.Onégag:g&(:aaﬂ mgﬂaosggammumqummammaﬁdm\Qsmas d dantels 3
apéhee ajustando-se a care g prémio efetivaments pago. ‘ . : ) s  parsmra—,y
aigiméu“?g ed?!mo nio obriga a cohertura em casos de sinistros ocomvides. Apds ofdia 2{ReiErn epvgomBoded et @0 R g
| Néio receber apds 05082018, 23 1(:\ / 8 1 7.53 N
| Pagacer .
ASSOCIACAD BETHEL - onPx: Tr.849.079/6003-30 RS ‘% zO . ?_5
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, G0B0388, 420 . -
18056100 JD ITTANGUA - SOROCABA SP .
{ LIBERTY SEGUROS SYA - RUA DOUTOR GERALDD GAMFOS MOREIRA, 110 GEP 04571020~ SAOPALOISP - CHEJ BT:850.1410001-72 Ficha de Compensacio

e

Autenticacio Meocinica



20/08/2018

i

Banco do Brasit ‘

iﬂ,ﬂ

G336201639294871015
20/08/2019 16:44:20

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

29}08/2819‘ - BANCO DO BRASIL - 15:44:20
6513106511 . eee3

~ AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES ’
AGENCIA: 6511-9 CONTA: 3.251-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. -
63399836866517299%1455853261614779889966937875
BENEFICIARIO:

LIBERTY SEGUROS S.A.

" NOME FANTASIA:

LIBERTY SEGUROS S.A.
CNPJ: 61.550.141/0061-72
PAGADOR :

ASSOCTACAG BETHEL

CNP3: 71.849.079/8003-30

By b e o kT e -

NR. DOCUMENTO 82.182
DATA DE VENCIMENTO 21/08/2019
DATA DO PAGAMENTO . 21/e8/:@19
VALOR DO DOCUMENTO 376,75
VALGR COBRADD 376,75

PAGAMENTO AGENDADO.

A gquitagaec efetiva desse debitc dependera da
validagao das condicoes de pagamento Junto
ac beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h ‘da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitagao.

Central de Atendimento BB

4ge4 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9868 729 0881 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

9888 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

“Ouvidoria

989 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

A‘tendmento a Deﬁ.clentes Aud:.t:wos oy de Fala
9308 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com R-éc‘u-rsos
FEDERAIS / BIAS )
Termo de Colaboragéo n®

9040 21743
7370 75

Assinada por - J2479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
- J6036213 HE!TOR BERANGER JUNIOR

Transag:ao efatuada COM SUCEESO.

“20/08/2079 16:41:03
20/08/2019 16:44:20

Transa(;éo efe‘tuada‘com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR,

) hﬁps:llaapj.bb.com.brlaap_ilhumeVZ.bb?tokenSessao'—-ébba%?{)eeT88478b1a325dac582496b3_# B
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1210812019 .. | Nota Fiscal de Servigos Eletrénica |

Prefeitura de Sorucaba

Nimero da Nota

00015254 -

SECRETARIA DA FAZENDA

Data e Hora de Emissdo '
" 0970872019 906:00:00 7

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe - |Codigo de Verificagio.
' ' 63e4dffea

. PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP

Onﬂe US@ CPF/CNPY: 11.601.224/0003-75 Insmgao Municipat 3 000309043

Muricio: SOROCABA / UF: SP

Enderess; AVENIDA ANTONIO CARLOS COMIT| RE, N°510 - PARQUE CAMPOLIM CEP:18047-520

/" TOMADOR DE SERVICOS
-NomefRazao Social: ASSOCIACAD BET HEL ‘CASAS LARES °
CPF/CNPI: 71.849.079/0003-30

Municipic: SOROCABA UF. SP E-mall: secretatiabethel02@gmail.com

“|Enderego: - RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, N°420 ---- ITANGUA 1 - CEP:18056~100

DISCRIMINA(;?\O DOS SERVICOS -
Descricdo:

JCONTRATO: - REAJUSTADO EM MAR 19, OOM BASE KA VARIACAG DG i6PM, CONFORME CONIRATO. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NAGONAL

ibutivel tem T
. 5IM AXA MENSAL DE UTHEZACD DE SISTEMAS (CONTRATO)

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

_2019,217%53 |
RS 5‘{25 ' /

Unitario Total R$
54,250 54,25

POCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (D,0000%): INSS (0,0000%): ) IR (0,0000%:
R$ 0,00 .___R$0,00 R$ 0,00 RS 0,00

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 54,25

"Malor Total das DeducBes: se de Calculo: r\liquotz: - ‘ Valor do 1SS
: . R$ 0,00 R$ * :

7 GUTRAS INFORMACBES .

s de Competéncia da Nota Fiscal: 0872019 TributagSo: TRIBUTAVEL SN
tocal da Prestacio do Servige: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SSP
Prestador optante Simples Nacional ’ Rps;séraf: 15254/9% (09/08/2019)
{Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR ‘ o

CNAE: 620230000 - Desenvolvimento e licenciamento de prDesenvolvimen

R$ *

Sewvige: 0105 - Licenciamento ou cessfo de direito de uso de programas de computagao.

“hitps:fiwww issdsgttatsod com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_nota ﬁscai"NiHMTEZM1E===Tg-“7145=000309043

1



¢ 140
Banco Itad S.A.I341—‘7 | - Recibo de Entregs
Décumento Emissio . Vgncixﬁenm Nosso Nirmero ] Valo
iNS-15254 1 2510812019 25/08/2019 - 109/00110450-7 54,25
Pagsdor, ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES CNPI: 71.849.079/0003-30 '
" Beneficirio: ConnectUse Sisternas Lida. - 11.601.224/0001-75
Dats / Assinatura

Prezado{a) chiente

| ASSOCIACAO BETHEIL CASAS LARES,

Encaminhamos abzixo o Belefo NS-15254 1.

referente &: Contrato: /6 NFSe: 15254; Data de Emissdo: 09/08/2019,

Atonciosamente,
ConnectlUse Sistemas Lida..

Para é‘pessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
bitp://wrerw issdigitalsod.com.br/nfse/verificarAutenticidade.php

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS

Termo de Colaboracio n®

1R /8 253
'R$ .05

Banco Itaa S.A, Recibo do Pagador
) Veticimento Apgencia/Cédigo do beneficirio | Mimero do documento MNosso Nimero |
25/08/2019 0513/88524-4 INS-15254 1 109/00110450-7
Valor do Documento . (=) Descontes (+) Acréscimos {=) Valor Cobrado
54,25

Pagador: .

. ASSOCIACAC BETHEL CASAS LARES CNPE: 71.849.079/0003—30

Rua Professosa Horiéncia Soares do Amaral, 420 - Itangus I - 18036-100 - Soroceba - 5P

57 “Avalista -

Beneficidrio

ConnectUse Sistemas Ftda.

CINPT: 11.601.224/0001-75

Rua Bernadino Telles de Medeiros, 237 - Vila She Jodo - 1884{)—260 Scrocaba - 8P

"--“--------~_‘“m“.ﬂ_----"ﬂ-‘-n“_--ﬂm—‘““-n----“m--l

Banco Itau S.A. 1341-7 i

Autenticagio Mecinicz

34191.09008 11045.070510 38852.440807 9 79920000005425

Local de Pagamento Vencimento
| Papével em gualguer Bam:o atc © vencimento 25/08/2019
Beneficidrio CPF/CNPJ de Beneficiaric ‘| Agencia/Codige do bemeficirio
| Connectlse Sistemas Eida. 11.601.224/0001-75 0513/88524-4
- Déta do Bocumento Niimero do Documento Espécie Doc 1 Aceite +Data do Pmcessamento ‘Nosso Nimero
1 25/082019 NE-15254 1 TiMve : N 25/08/201% ] : . 109/001 10450-7
| Usu,do Banco Carteira Espécie Quantidade (%) Valor (=) Valor do Documento
109 RS | . 84,25
!nsuugo&s Texto de Responsabﬂldade do Beneficiisio {-) Desconto.
Cobrar Multa de R$ 1,09, apds o vercirmento. 1o
1Cobrar Juros de R$ 0,02 ao dia, apds o vencimento, {=}Outras Dedugdes/Abatimento
' (+) Mora/Multalres -
{#) Cutres Acréscimos.

4¢=) Valor Cobrado

Pagador

{ Sacador/Avalista

ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES
Rua Professora Horténcia Soares do Amaral, 420 - Ttangud II - 18056100 - Sorocaba - SP

71.849.079/0003-30-

L

IHITART

ica - Ficha de Carmp



19/08/2019-

Banco do Brasil

J1

Pagamento de tituios com débito em conta corrente

19/68/2019 . - BANCO DO BRASIL -  13:29:35
651106511 eGel

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSGC;BETHEL—CASAS'lARES
AGENCIA: 6511-¢ CONTA: 3.251-4

ITAU UNIBANCO S.A.

341916990811945979519388524499979?992969@895425
BENEFICIARIO:

‘_ CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

Eai

NOME FANTASTA:
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11,601.2247/6001-75

_ PAGADOR:

ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES
CNP]: 71.849.979/0803-30

-------------------- o

NR. DOCUMENTO 82.601
DATA DE VENCIMENTO 25/88/2919
_ DATA DO PAGAMENTO 25/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO : 54,25
. VALOR COBRADO ’ £4,25

PAGAMENTO AGENDADO. _

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validagao das condigoes de pagamento junto
ac beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a guitagao.

Central de Atendimento BB ’

4004 0801 Capitais e regioces metropelitanas

0368 729 eeel Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais. -

SAC

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e seprvicos.

" Quvidoria

8866 729 5673

Reclamacees hac selucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e dema:.s canais de
atendimento.

Atendlmento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9880 729 £u88

Informacoes, ' reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e services de Cuvidoria.

Pagb com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

19, 4175%
rs_Diy A

- Assinada por 46036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

J9479980 ALICE SHVEIRA FRAGA
Transagdio efeiuads com sucesse.

19/08/2019 13:26:19

~ 19/08/2019 13:29:26

Tfansagéo efetuarda com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

htips:/faapj.bb.com.br/aagihomeV2 bbMokenSessao=diccabbdS522adicE08 47051 o)1 2ae057b#

a2



N® da Gonte: 0323408094 . , WWW.Vivo.com ‘brimeuvivo ‘

M&s de referéncia: 0812019 Fal Ceniral d Rek )

Periodo: 020712018 2 01/08/2019 ale conosco: Central de Relacionamento™ I

Data de emissgo: 0110812013 * *Cenfral de Relacionamento: *3486 ou 1058
Telaforica Brasi .4, -

Av. Engenheiro Luiz Gaﬂos Berrini, 13?5‘
CEP (4571836 - S50 Paulo-Sp~
LE.: 108383949142

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CKPJ Fiial  02.558.157/0001-62.
ASSOCIACAQ BETHEL ) . .

‘R PROFESSORA HORTECIA SOARES DO AMARAL, 398
JARDHA ITANGUA - :
18056-100 SOROCABA - SP

i

Vencimento /\
25/08/2019
 Total a Pagar -'R}/
259,64
Planos Anatel . )
§83/POSISMP - NAG SMARTVIVO EMP 4GB 106 3P ]
O que esté sendo cobrado  Quontidadede © Quantidade de Valor Total
. . Plano/Pacote Niimeros Vivo R$
Servigos Contratatios ' ' ‘
NACIONAL SMARTVIVO EMP 4GB 100 5P z 2 320,70
FR LD ILIMITADA SP ) 2 2 3740
FCT ADICIONAL 1GB 4G PJ COMP 2 2 080
ILIMITADO NAC VOZ ONOFF EMP _ 2 _ , 2 95,54
Subtotal ' _ 45364
Utiizagio Dentro do Plano/Pacote : cluso , ~ Utifizado
Plano/Pacote Minutosfinidades ’
FRANQUIA INTERNET COMPARTHHADA 10,0008 39268 : ‘ 0.50
FRANCLIA DE INTERNET MOVEL , 100068 - 30268 0,40
FRAKQUIA DE TORPEDQ SMS 20.000 2 : 0,00
FRANQUIA DE VOZ OFFNET 200 min - 0,00
FRANGUIA ILIMITADA VOZ MAG ON OFF " 80.000 min - 0.00
" FRANQUIA ON-NET ILIMITADA - : - 0,80
SERVICO GESTAD v 103m24s 0.0
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores Pago com Recursos '
Infemet - Tarifagan MB/KB : : 1640MB . 000
. Subtotal FEDERAIS / SIAS _ ‘ 0,00
Servigos Telefdnica Brasi 02.558.15710135-74 Termo de Colaboragdo n? - _
Assinatura - Servigos Contratados - 80,60
Subtotal ' i 25) j Q 4 gi 15% . 60,08
Qutros Langamentos : _ , ‘ R
Desconfos/Pramogies ‘ : ©25400
Subtotal RS g 5 q (‘ ~ i-\ : -254,00
\_TOTAL APAGAR ’ 70,64
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE ‘ N
O refatério detathado esta disponive! et www.vivo.com.br/meuvivo ¢ pode ser solicitade Impresso, de forma permanente ou ndo. .
I Em 30111, ocorreu 2 incorporagio da TelefGnica Data S.A. pela Telefénica Brasil S.A. A partir de 412, os semgos $erio prestados €
faturados pela Telefénica Brasil, sem necessidade de qualquer providéncia do clishte e o5 valores e beneficios dos servigos

\ permanecerdio iguais.

Agradecemos pagamentos recelidos 218 2 emiss20 desta conta. Mantenha ¢ pagamento em dia & evite 2 suspenséo parciaiftotat dos servigos e a inciuséo nos orgéus de protecao do -
crédito. Para-pagamentos apds ¢ vensimento serdo cobrados encargos de 2% & juros de 1% ao més am conta fufura,

vivo

————— 7 1 Vendmento Total aPagar - RS /
ABSOCIACAD BETHEL . 2510872018 7 259,64 / J
| Gixl. Débito Autormdtico  {323408091-9 | tedaConta 0323408091 |~ MesReferincia 0812019 J
7 { 846%000000211{ 5964008009‘!4'7@03234080911 (081977506259 )| Ptenticaggo Mecanica N

(T



© 19/08/2019

Banco do Brasil

0

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTE!‘!A DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

' 19/88/2019 -~  AUTO-ATENDIMENTO - - 13.29.25
6511006511 '

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-9 CONTA: 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenio VIVO SP° N

Codigo de Barras §4610008002-1 59648080891-~4
' 183234080691-1. ©8191194825-9
Data do pagamento 26/08/2¢19
“Valor Total 259,64
DOCUMENTO: 882602

Pagamento apendado.

A guitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua Conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

O comprovante definitive somente ser: emitido
apos. @ guitacao. ’

Pé‘go com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragio n¢

20 19 7 51753
RS 25(\@”\

. Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J8479680 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacio efetuada com sucesso.

19/08/2019 13:27:30
19/08/2019 13:29:26

‘Transacfo efetuada com sucesso por: J8479080 ALICE SILVEIRA FRAGA,

hitps “/faapj.bb.com.briaapi/homeV2.bb?tokenSessao=dfccasbd522adfch064105 1601 aeQéTb#
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: RECEREMOS DE OLIVEIRA E BIETO COMERGIO E SERVICOS ATDA0S FRODUTONSERVICTS CONSTANTES DA NOTA ISCAL INGECA0A AU LERD - -

E SERVICGS LTBA

: ,RUA ANI‘G&IG FEI{NANDES 421 s JARD!‘M GONCALVES,
Sommba, 5P - CEP 1801651& Fondii'kx. 1521042698 o

OLIVEIRA EBRITG ccmcn; D¢

35196827 2709 3100 0 0143 5500 1000 6002 4015 5006 5725

.} “Consplta de mitenticidade no portel national da”™
k NF-e 'www.ai‘c "mzenda.gov‘bﬂportal ou no sﬁe

DWATA DAY EMISBAC.

§128/08/2019

Yo%iosm019.

HORA mmmmm

 _ 16:40

'VALOR IU] ALDO‘SE'RODU s

431 38'

VAE.DR TOTAL DA NGTA'

.. Jownerr

b

¢ FESCRIGACESTADUAL -

-k -} i Tz R
“h Dsmfazﬂe!&vmdaﬂ.? ~
: 'Sawuemwﬁ% R S | )
: 4sacope Lo o0, REvorcano T B2 IS | 3 | pet .
: —sacwsmxoeomemx&mmmam) 3 £ Do '
.-'-xs.atomommcrsounm - ¥Cr § ‘ : _
v smaommws ' L BIY) S Y N
i LUVADESCARTAVH. UN } R c
ik LWAMATAMM o
" LIMPA ALUMINIO 5175 TN :
-Ldsmamsm - ’
g VEIA MULTE 0RO mcn.rrAsomL ' L
i fe B

mmmmolem t-*a g@ eom

) whh'r-n o

43& 38, o

H)Eﬁ‘: @'S ._‘\ .l " g

f'o'ra&‘

.!‘ .ILUJL—].\HLU [ ﬁ}lﬂd
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YO

RECEBEMOS DE MACER DROGUISTAS LTDA 08 PRODUTOS B/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO, NE=¢
{EMISSAO; 63T13-06:04/08/2018 VALOR TOTAL: RS 221,95 DESTINATARIO: ASSOCIACAC BETHEL CASAS LARES - RUA RUA PROF RORTENCIO
TSOARES AMARAL, 398 ID TFANGUA SORGCABA-SP _ N°, (100.024.577
,DATA DERECEBIMENTO TOENTIFICACAD: £ ABSINATURA DO RECEREDOR Série 002
TDENTIFICALAO DO EMITENTE DANFE
‘ : Documento Auxiliar da Nota
: : Fiscal Eletrdnica
MACER DROGUISTAS LTDA omvmraps [0
ROBERTO SIMONSEN, 35 1-SAIDA 1| [CHAVEDE ACESSO
JARDIM SANTA ROSALIA - 18050-050 ‘
SORGCABA - SP Fone/Fax: () 3237-5383 N°. 000.024.577 3519 G871 4480 4700 2104 5500 2008 9245 7719 2262 8046
] ] Série 603 Consuita de sutenticidade no portal nacionat da NF-¢ 7
] ‘ Folha 1/1 www.aie fazendagov.br/portal ouno site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAG _ {PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USD
VENDA MERC APQ RECEB TERCEIROS ] 135190558570547 - 03/08/2619 13:06:13
THECRICAD ESTADUAL s TNSCRICAC ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. Neg -
669016081116 ' 71.448.647/0021-04
DESTINATARIO / REMETENTE. )
NOME /RAZAOSOCIAL / . {crm iceF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAD BETHEL CASAS LARES : 71 849 37910003-30 £3/08/201
(ENDERECO . BAIRRO 7 DISTRITO DATA DA SADA
RUA RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL 308 : JDITANGUA 18856—160
MUNICIPIO Ur  [FONE/FAX tﬁscazr;io ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA , b Fad 32176163 ' ]
FATURA f DUPLICATA S
Yome 0210912019
(Velc RS 321,95
CAL,. JLO DO YMPOSTO - : : - /
BASE OE CALCULO DO ICMS | VALOR DO 103 [m-nscémmm. ]vmnmms SUBST. VALGR IMP. IMPORTACAD  [VALORDOPE | VALOR TOTAL DOS PRODUTES
! g.80 .80 8,66 08.88 .60 Ui 221,55
[¥ALGR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO iomsusspzsas ' VALORTOTALDOIFL = |VALORDACORES |VALOR TOTAL DA NOTA -
0.08 Q,ﬂﬂ[ .00 .00/ 00 .00 221,95
TRANSPORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS . N ‘
ROME/RAZAOSOCIAL FRETE POR CONTA TODIGO ARTT PLACA DO VEICULO YGF  YCNEY/ CPF
MACER DROGUISTAS LTDA () Emitente ' 71.448.047/6021-04
_|ENDERECD MUNICIPIO UF DNSCRICAC ESTADUAL
AVENIDA ROBERTO SIMONSEN 35 SOROCABA sp 6600160811 lﬂ
QUANTIDADE TMARCA NRERACAD PESO BRUTO T PESOLIQUIDO
31 UN : .0006] 8.649¢
DADGS DOS PRODUTOS { SERVICOS : :
OPIGO PRODUTG DESCRIGAO DO JRODUTO f SERVICD NCMISH | OFCST| CFOP | GN | quant | YAGER | YALOR | BCAMLC 1 VALOR [ VALOR [ALIO-F 4y 0. o1
10278 \{*NEOZINE 25MG 20CPR Gl 30045079 | 060 | 5405 | UN 1,6000]  9,1750 9,13 EY 000
Lote: SRAO1162 Qaant: 1.000 Fab: 31/07/2019 Val: i
___u__M-m\éy%@‘lzjﬁemmlﬁgﬁéé________,_,,“.m_'_ ________ SN SN, ISR SO SERINITE IR SN S
1278 * NEOZINE 25MG 20CPR CI 30045079 060 | 5403 1,0000] = 6,150 9,13 0,00 030 0,00
‘ Lote: SRAGH 16} Quants 1,000 Fabr 31/G7/2019 Val: ‘ .
__________ N\ PLRL2021 Anvise: D0000U000000OPMC: U3 b L 4 ) Lt 4 Vo b b
1011444 Y* RISPERIDONA 1MG 36 BURO Ci 30049069 5405 | UN 30000 40,7367} 42223 0,00 0,00 0,00
{Lote: 687191 Quant: 3.000 Feb: 22/03/2019 Val: 28/02/2021 1
_________ \ Amvise: DOOODGODOOOOOBMC: 4988 G ___ L b 4 b 4 b
1015200  \* RISPERIDONA 2MG 30 EUR 30045069 { 060 | 5405 1,0000F 40,7400 40,74 800 0,00 0,00
— Lote: 603730 Quent: 1.000 Fab: 3!f07ﬂﬂ:9 Val; 31/01/2021 .
oo Lo Ow_[Apvise DUDDOUOOOOO0OPMC 4968 1 S S SO ERSUCR IV AU SUR AU S IR
wWiS200 N[ RISPERIDONA 2MG 30 EUR, 30043069 5485 1,0000¢- 40,7460 20,74 0,00 0,00 0,00
Lote: £83912 Guant: 1000 Fab: 31!07:2919 Valt 317012021 :
oo mm e jATVisY: QOODDGOOOO0GOPMC: 068y 1 1] S, ROV SURUUULIN NUNNOUI MUV SN RO e
bagd cgm Recyrsos ;
FEDERALS / $1AS | | /
{ Termo ¢le {olaboragdo 2 1/
g, 5
LT
rs 401 3
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGORS COMPLEMENTARES TRESERVADD AG FISCO
110f, Contribuinte: Pedido FP 14055 Pedido Cliente null CST=050 ¥IMS Rec.p Subst. Trib Dec:52364 07 BC.Toms .00 Viems 0:00 :
BC.5t0.00 Joms, St 0.00

* Impresso em 031‘082019 13:406:27

DenfellTeFHP ver, 2117 Pavwered by NFePHP (GNTGFLYS GNUTLGPLY) O wonsafopip org



i

Segunda Via

L&Y Banco 1tau SA. {341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

" {Local de Pagamento  {Vencimento
EM QUALQUER BANCO QU CORRESP NAQC BANCARIO : 03692019
Beneficlario 1Agéncia/Cédige Beneficiario
MACER DROGUISTAS LTDA CNPJ 71.448.047/0021-04 2838/40673-9

Enderege Beneficiario / Sacador Avalista . ‘
AVENIDA ROBERTO SIMONSEN 35 JD STA ROSALIA SOROCABA SP 18090 000

Data do documentio  |No. Do documento Espécle doc. JAceite {Data Processamento. |Nossa Nimero ‘
63/09/2019 4325287 i DSl N -03/09/2019 181/74260765-7
Uso do Banco Carteira Espécie  jQuantidade Valor - 1(=) Valor do Documento - - :

] 181 i R$ 226,60

1BOLETO ORIGINAL:
$109/00111055-0, VCTO 02/09/2018 NO VALORDE RS ....... .. 221,95

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Pagador: ASSOCIACAD BETHEL CASAS LARES

{instrugdes de responsahilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este bolato coniate o beneficiario. {{-} Descontos/Abatimento

{+) MoraNViuita

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:, 4go com

) CNPJICPF 0718490?9000’3_30 7
Enderego: RUA:RUA PROF HORTENCIO SQARES AMA%%,C %Qrsc . 180564100 JD ITANGUA  SOROCABA SF

FEDERAIS/ SEAS
__Termo de Colaboracdo n?"-

49 /31’(53
‘RS 241- 94

Autenticacdo mecanica

@ Banco itad S.A. | 341-7 | 34191.81742 26076. 572037 84067. 390009 6 80010000022660

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAD BANCARIO

Vencimento 9/
03/08/2

Beneficidrio - AgéncialCadigo Beneficiario
MAGER DROGUISTAS LTDA CNPJ 71.448.047/0021-04 2938/40673-8
Data do documento  {No. De documento Espéciedoc. [Aceiie |Data Processamento [Mosso Nimero i '
03/09/2019 4325287 D8I N ] 83/09/2019 / 181/74260765-7
Uso do Banco Carleira Espécie |Quantidade Valor ‘ Y (=.) Valor do Documento
] 181 . R$ : 226,80
Instruches de responsabmdade do BENEFICIARIQ. Quaiquer divida sobre este boleta contate © beneficiario. (-} DescontosfAbatimento ’
- BOLETO ORIGiNAL: '
1108/00111055-0 , VCTO 02/09/2619 NO VALOR DE R$ ............ 221,95

-|NAO RECEBER APOS O VENGIMENTO

{+) Mora/Muilta

(=)} Vator Cobrado

. |Pagador. ASSOCIACAG BETHEL CASAS LARES

CNPJ/CPF 0718490?9000330

ARG T

| Enderego RUARUYA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL, 39 18056-100 JD ITANGUA SOROCABA SH
Sacader/Avalista: . '

Ficha tle COmpensagéo

Autenticacio Mecénica



03/00/2019 - : : Banco do Brasil ‘ k Qo

(G331031355678635012
03/05/2018 14:02:15

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

e3/es/201y -~ BANCO DO BRASIL -  14:82:17
651186511 2oz

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITHLOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS. LARES
AGENCIA: 6511-9 CONTA: 3.251-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191817422607657293784067390009680010000022660
BENEFICIARIO: : '
MACER DROGUISTAS LTDA

NOME FANTASIA:

MACER DROGUISTAS LTDA

CNPI: 71.448.047/0021-04

PAGADOR: '
] ] .com Recursos
. ASSOCTACAD BETHEL CASAS LARES . Pago
“TUCNPT: 71.840.079/8003-30 S | FEDERAIS / SIAS
. NR. DOCUMENTO 90,361 Termo de Colaboracdo n®
. DATA DE VENCIMENTO ©3/09/2019 1 : 23 1 Zg‘i
. DATA DO PAGAMENTO 83/65/2019 -
VALOR DO DOCUMENTO _ 226,60 . : _
VALOR COBRADD - 226,60 - g 8 ‘l q 5
NR.AUTENTICACAO .. 6.482,B69.862.CB2.FO1 R$ ¥

Central de Atendimento BB

4204 @00l Capitais e regioes metropolitanas
6800 720 ogdl Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC

2300 729 9722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

QOuvidoria

eges 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
. habituais: agencia, SAC e demais canais de
S atendimento.

Atendiments a Deficientes Auditivos ou de Fala

o8see 729 ©oB8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 030912019 14:00:43
36036213 HEITOR BERANGER JUNIOR ‘ - 03/09/2019 14:02:15

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacédo efotuada com Sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNICR.

hitps./faapj.bb.com.brfaapihomeV2.bbMokenSessao=a70e12a56770d67 c7bBOSI6Idala7i05H# ; i



"SINDICATO DOS EMPREGADOS EMTURISMO E HOSPITALiDABE DE SOROCABAE
REGIAD

626 - ASSGCIACAO BETHEL
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -
381/387 JARDIM ITANGUA2
18056-100 SOROCABA- 8P

- 104-0 - 10493.99981 90000.100041 00002.402709 1 80030000035753
[Vencimento AR
PR URENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE . . 05/09/2019
Ba % SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITALIDADE DE SORGCABAE CPRONF] e T Codim tn Do
BEGIA0 00.113.008/0001.96 0356/389989-0
RUA DOUTOR FRANCISCO PRESTES MAJA, 320 - JARDIM PAULISTANO - SOROCABA 7 SP - 18046850 }
‘[Date documents NE o Docwnento Especle DOC, Aceile Data g0 processamento  fNosso Namero
02?09."201 9_ r24027" l N 020912046 _ 14000000000024027-9
Uso do banco Carteire Espleic Moeda {0tde moeta xValor (=) Valor do docoments 357 53
_Eistrugacs (Texto de Responsabilidade o BencBairiny: (=) Descants '
REFERENTE AQ PERIODO 08/2019 , - e
CONTRIBUICAO CUSTEIO SINDICAL 2% PARA OS EMPREGADOS (2 s Dodgpesianaineaio
DA CATEGORIA, APOS VENCIMENTO 10% DE MULTA E 1% DE JUROS. 7 e
DUVIDAS 15-3234-6612/ 3234-4687 . ; ‘
' ' Pago com Recurso do5omms e
FEDERAIS / S]A gD orconfoo /
Pagador: 626 - ASSOGIACAD BETHEL EC:859 CNPs7i84007o/003-3d (e HU OB LTHED0Tacao nt /
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -381/367 . Ou : c
18056100 JARDIM ITANGUAZ SOROCABA- SP 1 6
Sacador/Avatista: ) J - CPR/CNPL X
SAC CAIXA: 0800 726 010+ (informagbes, reclamacdes, sugestdes e elogios) 3 5 6 : Avtmiczsio Motinice - Recibo do Fagador
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 RS :tr % ‘
Quvidosia: 0800 725 7474 -
www.caixa.gov.br
. _ y
. = 4 104-0 10493.99881 80000.100041 /00092.4‘02709 1 80030000035753 / |
focz] de pagamento. . ) Rencnonto . y - 1
 |PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMATE / : . 05/09/2019
- [eneieinn: SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITALIDADE DE SORGCABAE 7 e e T Codig 8o Devefsing
: REGIAQ - §0.113.008/0001-96 e ’
0356/300688-0
_ RUA DOUTOR FRANCISCO PRESTES MAIA, 320 - JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/ SF - 18040-650 ‘ . :
Fitia o J0RTem IR do Dorumenn i Fevbeie DOC heehe T2 do processemen®y | §eonen Nimoers .
baioszots | oavar . v | Sooan0te | _14000000000024027-9
" 50 4o bance ‘ gaétmv;f// -‘ EspiémcMoeda Qm:w:- ] o wNalor ] (=) Valor do dociumento R 357 53
astrugies (Texto d Responsabibaads o o} /, ~ : A () ] ‘
REFERENTE AO PERIORO08/2018 7 / . |
CONTRIBUIGAO CUSTEIQ SINDICAL 2% PARA OS EMPREGADOS , . Ot e
DA CATEGORIA, APGS vwmo 10% DE MULTAE 1% DE JUROS.
| DUVIDAS 15-3234-6612/ 32344687 (S vy
| Sl
=) Vaior Cobrado
‘ Pagador: 626 - ASSOCIACAQ BETHEL EC:B59 . ) CMPJ:T1.842.079/0003-30
RUA PROFESSORA HGRTENCIA SOARES DO AMARAL -381/387
. 18056-100 JARDIM ITANGUAZ SOROCABA-SP
Secadot/Avalista:

icz - Ficha De € 5

R

OO DT



05/09/2018 -

" Banco do Brasi!

(3331051445834670012
05/09/2019 14:51:18

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

- @5/e9/2el9 - BANCG DO BRASIL -  14:51:18
. 651106511 8003

COMPROVANTE bE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC,BETHEL CASAS LARES

" AGENCIA: 6511-8 CONTA: - 3.251-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
16849399981960€2100041806G024082789188036000835753
BENEFTCIARIO:

SINDICATO DOS EMP.EM TURISMO E HOPI

NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS EMP.EM TURISMO E HOPI

CNPI: 6@.113.088/0001-96

PAGADOR: . '

ASSOCYACAD BETHEL

- CNPF: 71.845.079/6603-30

NR. DOCUMENTO 948,581
DATA DE VENCIMENTO 85/89/2619
DATA DO PAGAMENTO es/es/2e19
VALOR DO DOCUMENTO 357,53
VALOR COBRADO : 357,53
NR.AUTENTICACAD 4.90B.5E0.B98.A77.FBF

Central de Atendimento BB
4084 €001 Capitais e regioes metropolitanas
eg3ee 729 2081 Demais localidades

' Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC .

8888 728 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
6860 729 5678

- Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8360 729 BGO8R ' ’

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
«cartao, outros produtos e servicos de Cuvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS -
Termo de Colaborag3o n®

249 7 21759
rs_ S5 6>

Assinada por JB479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
: 48036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transacdo efefuada com sucesso.

BBI0G/2010 14-46-93
| 05/09/2019 14:51:18

Transag8o efetuada com sucesso por: JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

-https:!/aapj.bb;com.briaapjhome\fz.bb?tckenSessaozech1701cd4€}a75abed4a2f8d7aaaea#

1M



DELTA CONTABlLiDADE

0705 ASSOCFACAO BETHEL

R HORTENGIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA .
71.849.079/0003-30

AGOSTOR2018

Data do Crédite: 06/09/2019

FOLHA!\ﬁ C

. Cédigo - Nome do Funcionario I " 'CB.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo " Fl. |
000061 ANTONEO CELSO PETRI FILHE) - 2516-05. 0001 0000 000(}_ 1
Céd. ¢ Descrigao | Réferéncia Vencimentos i __ Descontos
0001 i'SALARlo' T - O 30,0000 ' 3.436,52
. D542 ADIC TEMPO ‘af-em'.':cc 1,0000 | 43,19 1
1999 PREMIO PERMBNENCIRAgO com Recursas 5,0000 | 171,83 ; |
p860° ;7 IN.S.S. FEDERAIS / SIAS 11,0000 40187
9870 | LRR.F. L ‘ 16,0000 | 132,88 ¢
' Termo de Colaboragdo n? ; ’v§
RS 2).1-1’.?,, 19
RG.: 21.921.146-2 : Total de Vencimentos Total de Deseontos
T.P.: MENSALISTA 3851584 53435
3C0.: - AG: --czc: ~CARGO: ASSISTENTE SOCIAL ' ; TOTAL LIQUIDO | 311719
T ario Base Sal. Contr. INSS Base Calo. FGTS  F.GT.S.doMés Base Calc. IRRF / Faixa IRRF |
3.436,52 3.651,54 3.651,54 292,12 3.249,8/ 15,00

iECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O j /

1 49

.--./

DATA

;/ASSINATURA/DO FUNCIONARIO

e



——

A0

PR G338001338790417026
Z - 09/09/2019 13:45:08

" 1 TR P A T ST B 2nts S5
Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC.BETHEL CASAS LARES Pago com Recursos -.
Agéncla - 6511-0 FEDERAIS / SIAS

Conta corrente 32514 )

Termo de Colaboracdo ne

Creditado ' _&iq / g 1 ?5%

Nome - ANTONIO CELSO PETRI FILHO

Agéncia £5982-0 : )

Conta corrente 25830-X ' ‘ RS g ‘ﬁ?“ 1q :

Valor. ' 3.117,19 : ' ‘

Data ) " Nesta data : : ‘

Assmadapor J8036213 HEITOR BERANGER JUNIOR ‘ 09/08/2019 13:31:50
,  J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA ‘ 09/09/2019 13:45:08

~ TransagBo efetuada com sucesso.

" Transago efetiada com Sucasso por Jo475580 ALIGE SILVETRA FRAGA.



BEL_TA CONTABILIDADE

Q—Q,H

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou Razdo Social' da Empresa
- 0705-ASSOCIACAQO BETHEL

=

Recibo N°: 008705
Més : 08/2019

Matricula (CNPJ/CEI)
71.849.079/0003-30

Cddigo - Nome Completo 7
100025-ROSILDA DE JESUS CAMARGO

/

N° INSS/Insc. Prefeitura 12499080’1_ 42

C.P.F. 284.081.168-62

Depto/Sefor/Secao.
0002/6000/0000 - AUTONOMOS.

RG/Orgédo Emissor 28.200.864-8/SSP

| copiGo

DESCRICAO ‘, VALOR VENCIMENTO " VALOR DESCONTO
©. 491 | CONTRIB. INDIVIDUAL - AUTONOMO / 400,00 ' -
5015 | 1SS - 5% S 2000 1
9860 - | LN.S.S. - 80,00 §
Base INSS Efhpresa p agc?%sgm%@gg%agg _ Totdl Parcial 400,00 100,00
0000 pEDERAIS /818 Total 300,004

' Recebi da Emires?é??ia%ehﬁ?ﬁégéf PERpiEstachko dos servicos FAXI NEIRA

a Importéncia ge R$ 00
(TREZENTOSREA]S)*********.i***i‘t*********t**s

EF AR SR ERE R RN

Conforme Discriminativo Acima.

R _ 20 M 1

SQROCABA, 06 de Setembro de 2019

ROSILDA DEJESUS CAMARGO




DOC ou TED Eletrénico

Debitado
) Kééﬁr;i;mwm 65110
Conta corrente - 3251-4 - ASSOC.BETHEL CASAS LARES
) ‘Credit_ado 7
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERA

Agéncia {sem DV) 356 SOROCABA
Conta corrente {com 565000

Pago com Recursos

Bv
CP:: C Ba0s1168.62 FEDERAIS / S1AS
Nome favorecido  ROSILDA DE JESUS CAMARGO Termo de Colaboracdo n?
Finalidsde ~  CREDITO EM CONTA 049 7 24 15%
Nimero documento -~ 90,901 ‘ ’
Valor 300,00
Data transferéncia  08/09/2019 RS —m—
"C* - CPF/CNP '
diferente
© Autenticagiio SISBB E1EED4CADEF07824
" Assinada por 76036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 0670972019 13:33:00
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 09/09/2019 13:45:08

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J8479880 ALICE SILVEIRA FRAGA.



- DELTA CONTABILIDADE

D

" RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Recibo N°: 008705
Més ; 08/2018.

Nome ou Razdo Social da Elflpresq,a go com Recursos
0705-ASSOCIAGAOBETHE o 1o aras

Matricula (CNFJ/CED
 71.849.079/0003-30

Codigo - Nome Completo =
y J ) oragao
100004-CELSO GENEROZO SANT AfiNA | &7 0. de Colabora¢

ridepto Setor/Secdo
0002/0D00/0000 - AUTONOMOS

N° INSS/Insc. Prefeifura 12689748470

2049 AR

: C.P.F. 099.2107%968-00 RG/Orgdo Emissor 20.049.827/SSP .
CcODIGO DESCRIGAQ 1 RS VALOH VENCIMENTO VALOR DESCONTO
4991 | CONTRIB. INDIVIDUAL - AUTONOMO 162,50 | '
- 9860 | LN.S.S. : 32,50
Base INSS Empréesa - Base INSS Segurado Total Parcial 162.50 32,50
2
rd

Recebi da Empresa acima identificada pela prestacéo dos servigos  MANUTENCAO

a Importancia de R§ 130,00

(CENTOETR'NTAREA‘S)**a*******:*****a*******:***x*z*it***tt

Conforme Discrirp.iﬁativo Acima. |

SOROCABA, 06 de Setembf.—de 2019 //

) ELSO GENEROZO SANT ANNA.

.



DOC ou TED Eletronico

R S TR RS

IS

R Y A AL AT YT SR T 0 S AR S L T R TR T TR R L e T A T DT R

. Debitado _
Agencla 85110
~ Conta corrente 32514 ASSOQC.BETHEL CASAS LARES

" Greditado

Banco 341 ITAUUNIBANCO SA,
Agéncla (sem DV} 513 SOROCABA CERRADO
Conta comrente (com 378976

Pago com Recursos

ov) FEDERAIS / SIAS

CPF : 099.210.968-00 Termo de Colaboracdo n®

Nome favorecido CELSQ GENERDZQ SANT ANNA 20 ,Lq B ,L-—{ 5())

Finalidade ~ CREDITO EM CONTA /

Nomero documento 90,902

valor - 130,00 re 10

Data transferéncia  09/09/2019 —

“C* - CPFICNP

diferente

. AutenticacBo SISBB 4CEF8B33F4BBO15A :

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 09/09/2019 13:35:27

J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 09/09/2019 13:45:08

Transagio efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SHVEIRA FRAGA.



RECEBEMOS DE MACER DROGUISTAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. ] NF...@ _ N
EMISSAO: (9T12:37:37/08/2019 VALOR TOTAL: RS 166,29 DESTINATARIO: ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES - RUA RUA PROF HORTENCIO -
SOARES AMARAL, 398 JD JTANGUA SOROCABA-SP N°. 000.924.690
DATA DE RECEBIMENTO TICENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEREDOR G e S
, l Séric 002 |
RN A _ . } I J
IDENTIFICACA DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica
MACER PROGUISTAS LTDA | 0-ENTRADA
’ ROBERTO SngNSE\J 2590-000 1-sADA CHAVE DE ACESS0
JARDIM SANTA ROSALIA - 180 ) . :
SOROCABA - SP Fono/Fax: () 3237-5383 N°. 00-9.624.690 3519_ 0871 4480 4708 23:64 5500 2000 024? 9010 2268 1289
) : CSérie 002 Consuita de autenticidade no porial nacionai da NF-¢
Folka 1/1 www.nfe fazendi.zov.br/portal ou no site'da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
___VENDA MERC ADO RECEB TERCEIROS 135190575217615 - 09/08/2019 12:37:49
msc_mc.i.o ESTADUAL lmsccho ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
{ 669016081110 . 71.448.047/0021-04 i
DESTINATARIO / REMETENTE yd e
NOME / RAZAO SOCTAL / [crm /CPF " YDATA DA EMISSAD”
ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES 71.849.079/6003-30 09/08/2019
ENDERECO ARG 7 DISTRTO CEP ““{DATA DA SAIDA
{RUA RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL, 398 JD ITANGUA 18056-100 ‘
[mmczpzo UF  |FONB/FAX - ‘ -Lmscmg:ﬁo ESTABUAL HORA DA SATDA
SOROCABA . 5P 3217-6163
FATURA / DUPLiCATA
Num. 001
[vinc 08/69/2019
Valo RS 166,29
CALL L0 DO IMPOSTO
{BASE DE CALCULO DOICMS | VALOR DO ICM5 BASE DECALC. ICMS5.T. ]VAwR DO ICMS SUBST, {VAwR TMP. IMPORTACAD  |VALOR DU PIS | VALOR TOTAL DOS BRODUTOS
.60 0,00 0.00 8,00 0,00 0,40 1646.29
[VALOR‘DO FREIE * TVALOR DO SEGURO DESCONTO Ioums DESTESAS [v.-\wa TOTAL, DO TF1 VALGR DA COTINS | VALOR TOTAL DA NOTA
6,00 0.90 0.00 0.00 - 0.00 0.06 . 166,29
TRANSPORTADOR [ VOLUMES TRANSPORTADOS . )
NOME / RAZAG SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT -IPLACA PO VEICULO UF  [CNEI/ CEF
{MACER DROGUISTAS LTDA (0) Emitente , : 71.448.047/0021-04
ENDEREGO i MUKRICIPIO i UF  |INSCRICAO ESTADUAL
EAVENIDA ROBERTO SIMONSEN 35 SOROCABA SP 662016081 110 ]
FUANTIDADE IESPECEE MARCA NUMERACAO TPESQ BRUTO PESO LIQUH)O ] '
1 UN - ' 1 I $.0040 0,090
DADOS POS PRODUTOS / SERVICOS .
CEIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NewsH |oiest| crop {UN | quanr | VRLOR 1 VATOR Bigﬁ]“sc VALOR LVARCR AL} AL 1
| 5932 _YEENERGANZSMG2DRG ___________________L 30049075 | 060 | 5405 jUN] 40000} 1123300 4484 006G 000] . o0 .
| 1030735 “NINESINA PIO2SHOMG30CPR 2 L 30049069 ¢ 60 | 5405 |UN| ___10000] 12135001 12135; __000 _ 0080 ___ | oot .
ey
Pago com Recursos ﬁ
. . &
FEDERAIS / SIAS RS
Termo de Colaboragdo n2| 7
- 219/81753 4
rs 1060 29
DADOS ADICIONAIS . ,
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
. |1nf. Contribuinte: Pedido FP 14061 Pedido Cliente null CST=060 ICMS Rec.p Subst. Teib Dec. 52364 07 BC.iems 0.00 vllcms 0.60
BC.SE0.00 Iems. 5t 0.00

Irrpressa e - 17/08/2019 09:11:55

DanfeNFePHP ver. 2.1.17 Powered by NFePHP (GNU/GFPL»3 GNU/LGPLvY) @ wewwnfephp.org



SEEE R £

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

16

99/39/2919 - BANCO DO BRASIL -~  13:45:88
651186511 6ea2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-8 CONTA:

o e e B T e e

34191690081113281233184067390009880060008016625
BEMEFICIARIO:

MACER ‘DROGUISTAS LTDA

NOME FANTASIA:

MACER DROGUISTAS LTDA

" CNPJ: 71.443.047/0021-04

r"-\

~ Asginada por

PAGADOR :
'ASSOCTIACAD BETHEL CASAS LARES
CNPY: 71.849.079/0003-30

e e e - . e

NR. DOCUMENTO 99.993

DATA DE VENCIMENTO 68/89/201%

DATA DO PAGAMENTO 89/83/2019

VALOR DO DOCUMENTO 166,28
~VALOR COBRADO 166,22 :

NR.AUTENTICACAD C.42A.280.F58.489.068

Central de Atendimentoc BB

4004 9091 Capitais e regioes metropolitanas
9860 729 @091 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

oBoe 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

"Cuvidoria

0306 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
‘habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@886 729 PASB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago ._com_Recurs.os
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

2048/ G183
re 166,29

J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transago efetuada com sucesso.

08/09/2019 13:36:59
0910972019 13:45:08

Transagso efefuada cofm sticesso poﬁ J8479880 ALICE SILVEIRA FRAGA.



TP Banco tai S8

WNE

1341'7 i Recibo do Pagador

Local de Pagamento ) Vencimento
Atéo venclmento, preferenclalmente noliade Apos o vencimento, semente no Had 08/09/2019"
Beneficiario Agencia/Cadigo do Cedente
MACER DROGUISTAS LTDA 71.448.047/0021-04 2938/40673-9
Data-do Documente . | No. documenio | Espécle doc.| Acefte § Data processamenio

08/08/2019 | 246901 DM N 19/08!2019
Uso do banco | Carteira { Espécie Quantidade Valor

109 R$

Instrugdes{Taxto de responsabilidade do cedente}

Mora diaria R$ 0.11

Muita de 2 0000%( por cento } apés dia 08/05/201

°

'Pago_‘com Recursos
FEDERAIS / SIAS

{-}Desconto/Abatimento

] {(+)Mora/Mulia
T je C o ng : ‘
~Apbds o vencwmento, cobrar Multa de 2,00% e HErmo dg Cola b‘o ragao n .
Juros de 3,00%. E] )‘i g / E j Eé& (+}Outros Acréscimos
RS iQ)Q).. 29
Beneficidric - .
. MACER DROGUESTAS LTDA
—~_ AVENIDA ROBERTO SIMONSEN,35 JARDIM SANTA ROSALIA
18090-000 SOROCARA sp
Pagader Ae5OCIACAO BETHEL CASAS LARES CPFIGNPJ do Sacado
. 71.849.079/0003-30
RUA RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL 398 JD ITANGUA Cédigo de Baixa
18056-100 SORQCABA 5P 109/00111328-1

Heoie] Banco Rad S/A

* Autenticagdo mecénica

[341 -7[ 34191.09008 11132.812931 84067.390009 8 8006000001 6629

Localde Pagamenio Vencimento
' Até o vencimento, preferencialmente no ltad e Apés o vencimento, somente no ltat (8/09/2019
Be/ga_gﬁciério Agéncia/Cadigo do Cedente
1 ER DROGUISTAS1TDA 71.448.047/0021-04 29381‘4@5?3—9
Data do Documento | No. documento Espécie doc. Aceite _ Data processamenio
09/08/2019 | 24680 1 DM N 19/08/2019
Usodo bance + Carteira Espécle . Quantidade Valor
' 109 |RS _
Instrugbes{Texto de responsabilidade do cedente} ‘(-)Descon!o]Abahmento
Mora didria R$0.11 ! , o
Multa de 2. 00{){}%{ por cento ) apés dia 08/09/2019 o
Apos o] vencumento, cobrar Multa de 2,00% ¢
Juros de 3,00%. (+J0utros Acréscimos
Pagador F/ GN do-Sacado
ASSOCIACAD BETHEL CASAS LARES _ 71.849.075/0603-30
RUA RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL,398 JD ITANGUA Cédigo de Baixa .
18056-100 - SOROQCABA sSp ’ 108/00111328-1

Amentica;:ao mecanica Flcha de Campensagaa

L T



03/09/2019 ' _ 2 %

Rua Jorge-de Figueiredo Carrea, 1632 - 3d Prof® Tarcilia - CEP: 13087-397 - ' Pagamento via cédigo de barras

— - inas - : . m valor fiscal
wﬂfé"’{ ?&‘;‘f gi:sﬂ;gsa/csm-ﬂ ' ' . Emissgzz-esmsjzaw :
Cpﬂ f}ifaﬁﬂiﬂg kY Inscricio Estaduat 244.946.329.113 ‘ . Ngo da direito ao Crédito de ICMS -

) - ‘ . DADOS CADASTRAIS ‘
Seu Codign . Chiente ’ ) : Conta Contrate v
[2092669344 1700524287 ' |z10002799758
Nome do Cliente ' . ’ :
|ASSOCIACAC BETHEL CASAS LARES /

- Endereco ' ' ‘
IR PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 400 - JD ITANGUA 11 - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100
- DADOS DA CONTA

M&s Referéncia Pesfodo de Consumo E Nimero da Conta de Energla A
[2019/08 - ~ ezroar2019 até 2670872019 : [0201908035209978
Data de Faturamento Data de Vencimento : , Valor Total a Paga/rgk{}
[26/08/2019 0 |o9ro9s2019 ‘ r$382,66

ATRASC NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAC MONETARIA,
- CONFORME LEGISLACAO VIGENTE.

OBSERVAGOES

.Atendlmento CPFL , " www.cpil.com.br ' LIMITE DE TENSAO
tJ!iOSOO 016 2570 Em nossa pagina da internet vocd podéra consultar deéltos solicitar 22 via de conta, frocar.o (ngfg) Limite
- Atendimenio preferencial pam portadores de nome da fatura, informar falta de energia, solicitar desllgamento do imbvel, consuitr regras de - Nominal -
deficidncia auditiva e de fala cobranca de CIP e muitos outros Sesvicos. Inferior Superior
b os007744120 15 108 127
o INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 1200 108 127
Cuvidoria CPFL. DIC = Duraghy de interrupgio individuat por unidade consumidorathorafmés) :
¥+ 080D 055 78 78 FIC = Frequénciz de intermipgBo individual por unidade consumidera{gtd.fmés) 17 116 133
ARSESP . DMIC = Duragdo méxima de interrupeo individual por unidade consumidoralhorafmés) 220 201 231
{1 0800 727 01 67 BUSD = Valor mensal do encargo de uso-do sistema de dlstnbun;ao - 230 216 241,
Lié?ﬁd gratuita de telefones fixos. 0Os indicadores apurados estio disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a 240 21.6 254
ANEEL Agencia Nacional de Energia apuragdo dos Tndicaderes DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra 380 . 348 396
Eiétrica violag3o dos padries destes indicadores, vocd tem o direito de receber uma Resplycio ANEEL n°395,
Lt 167 ocompensacdo monelaria, - de 15 [1‘}2;2003. _
—igagi gratuita do teefones fxos e trfada na  CONFORME LEGISLAGRO VIGENTE, APGS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%, \mors ao ropte condiioes
origem para telefones celuares, _ %JSRA.DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAD MONETARIA EM CONTA tarifas, produtos, servicos
N o I s TR i . prestados e Enpostos se
enconiram & diposicio dos

consumidores para consulta
o site www.cpfi.com.br e nas .
agBndias de stendimento,

aufenticacdo mecanica .

. ) Eod Déb. Automatica-Banco ir*lal,tmenc} da Conta de Energia ' Data da Vendimento ‘valor Totai a Paga‘r (R$)
y 10002799758 201908035200978 2019 2,66
- —— Re8208.
- ¢pft g;,g;»agg;;mga 7 7 _ . Pago com Recursos

FEDERAIS / 8IAS
835906000032 825601103219 233596026028 100027997582 . : ’ ) -
Termo derfadebarrsio ne

LT T N

i1



FEEFLEIT T

" Pagamento de outros convénios -

T T T L TN S TR M T AT PN R BN P e T BRSBTS I S e St e

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/89/2819 - . AUTO-ATENDIMENTO - 13.45.@8
© 6511806511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

-

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES , v

AGENCTA: 6511-0 - CONTA: 3.251-4 ./

_EFETUADD POR: ALICE S FRAGA

Convenio CPFl. CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras E3690090083-2 $2669118321-9
23359602602-8  10662799758-2

bata do pagamento 99/089/2019 g
Valor em Dinheire ' 382,66 /
Valor em Chegue 9,08
valor Total . 382,66

- Pagamento agendado.

Atencdo: Esta tramsa¢io estd sujeita 2 avaliacdo
de seguran¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos & gquitacao.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

2048 ;51753

Rs_ R4 ‘,('n'G) ~

Assinadapor ~ J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
) : : J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Trahsagéo efetuada com sucesso.

02/09/2016 13:30:14
09/09/2019 13:45:08

Tranéagéo efetuada com sucesso por: J9478980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



03/09/2019
M Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Id Prof Tarcilia - CEP: 13087-397 -
. : ) Campinas - SP
e CNPJ 04,172.213/0001-58

gpﬂ Q%i'at%;ﬁing r inscrico Estadual 244.946.329.113

o

Pagamento via cédigo de barras
Sem valor fiscal

Emisséo: 03/08/2019

Ngo d-direito ao Crédito de ICMS

_ " DADOS CADASTRAIS
Seu Cédigo ’ ) Cliente Conte Contrato
l4000402814 I700125958 - [210021945641
‘Nome do Clierte ‘ '
|assoctacao BETHEL
Endereco

lR PRFA HORTEN%SOARES DO AMARAL, 381 -3D lTANGUA 11 - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100

DADOS DA CONTA -
Més Referéncia Periodo de Consumo / Niimero da Conta de Enei‘gia'
f2019/08 / 12770742019 até 26/08/2019 lo201908035229842
Data de Faturamento ' Dats de Vencimento ’ Valor Total a Pagar (R$)
- [esr08/2019 | |99/0912019 / ' IR$82,34

ATRASO RO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:

MULTA DE 2%, JURGS DE MORA DE 0,033% ADDIAE ATUALTZACRO MOMETARIA,

=

CONFORME LEGISLAGAD VIGENTE.

OBSERVAGOES

Atendlmentu CPFL
{10800 010 25 70

Atendimento preferencial para portadores de
deficiancia auditive e de fala .

{7 0800 774 41 20
Quvidoria CPFL
{~ 0800 05578 78
ARSESP
4. 0800 727 01 67
Liga¢de gratuita de telefones fixos.
ANEEL Agencia Nacional de Energia
Elétrica
- 167
~Ligacdo gratuita de telefones fixes  tarifada na
arl%a;g para telefones celufares.

www.cpfi.com.br

Em nossa pagina da internet vocd poderd consultar débitos, soficitar 22 viz de danta, trocar o
nome da fatura, informar falta de energla, solicitar desligamento do imdvel, consultar regras de
cebranga de CIP e muites outros serviges,

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

DIC = Duracdo deinterrupeio individual por unidade consumidora(horafmis)

FIC = Frequéncia de interrupgdo individual por unidade consumidora{gid./més)

DMIC = Duragdo méaxima de interrupgBo individual por unidade consumidora(hora/més)
EUSD = Valor mansal de encargo de uso do sistema de distribuicio .

0s indicadores apurados estio disponibilizados no nosso site e voc8 pode solicitar a
apuracio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer temnpo. Caso ocorra
violacfo dos padrdes destes indicadores, vocd ten o dtre!to de receber uma
compensasdo tmonetaria.

CONFORME LEGISLAGRO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDiRA MULTA DE 2%,
JUROS DE MORA DE 0,033% AODIAE ATUAUZZACAO MDNE!‘ARIA EM CONTA

LIMITE DE TENSACQ

{voiis)

Nominal Il:f'::::r S&pn;:t'i?)r
115. 168 127
120 108 127
127 116 133
220 w1 231
230 216 - 241
240 215 254
380 348 396

Resolugio ANEEL n°395,

-de 15/12/2009

InformagGes sobre condigles

gerais-de fornecdimento,

tarifas, produtos, servigos
prastados « impostes se
encontram 3 diposicso dos

consumidores para consulta

ro site www.cpfl.com.br e nas
agéncias de atendimentp. -

autenticagdo mecdnica

‘ Cd. Déb, Automitico-Banco Ei\é;.[mere da Conta de Energla ' o !%a;ca de Vendimento Valor Totalr-a far (R$}
’ . 210021945641 201908035225842 $88/09/2819 2,34 i

cptl piratininga

836600000001 823401103044 233722251029 100219456413

AR R R

RS 823‘!

Pago com Recursos
FEDER{&{S ! $§AS
Termo da ng'ﬁgbmoe’?ag_?a‘o ne

A



L T A A o L S R T AT R

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
99/09/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO -~  13.45.08
6511066511 - ‘

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASS0C.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-8  CONTA: ’ 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA ’ ’

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras $3660000000-1 82340118394-4
23372225102-9  19621945641-3

bata do.pagamento. 89/89/2919
~ Valor em Dinheiro . 82,34
Valor em Cheque .00
Valor Total 82,34

Pagamento agendado.

Atencio: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranga e serd processada apés andlise,

O comprovante definitivo somente sera emitido
apus 3 guitacao.

Pago com Recursos
FEDERAIS /'SIA.S
Termo de Colaboragdo n?

i 2 sy .
RS. B2, I

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacdo efetuada com sucesso.

08/09/2019 13:41:35
08/09/2019 13:45:08

Transacio efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



03/09/2019

g

. Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - 3d Prof@ Tarchia - CEP: 13087-397 - ' ‘Pagaments via cédigo de harras

: : Carnpinas - 5P Sem valor fiscal
u—-ﬁ?‘?; 'CNP) 04,172,2£3/0001-51 _ Emissdo: §)3/(19!2019
cpﬁ Qi{&ﬁﬁgﬂg 3 Inscricio Estadual 244.946.329.113 . N30 da direito a0 Credlto de ICMS

R DADOS CADASTRAIS "
Seus Codigo Cliente ' Conta Contrata
l2092669361 |700524287 1210023045094

Nome do Cliente

|ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES

Entereco
'!R PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - 3D ITANGUA 1I - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100
DADOS DA CONTA
‘Més Refarénda- . Periodo de Censumo Nlenero da Conta de Energia
'IZO 18/08 / !27}’ 0772019 até 26/08/2019 ' 10201908035245797 ]
Data de Faturamento Data de Vencimento . Valor Total 2 Pagar (R$)
|26708/2019 * lossess2019 / |Rs600,56-

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADG EM CONTA FUTURA:

MULTA DE 2%, JUROS DE MCRA DE 0,033% AO DIAE ATUALIZACAO MONETARIA,

CONFORME LEGISLACAG VIGENTE.-

OBSERVAGOES

gt}'f.OBOD 010 2570 £m nossa pagina da Intemet vocé poderd consultar débitos, solicitar 2% via de odn’ea, Fotar ¢ g’:{g) Litnita
Atendimento preferencial para portadores de nome da fatura, informar faltz de energia, solicitar desligamento do imdvel, consultar regras.de  ‘Nominal nf s
deficiéncia auditiva e de fala cobranga de CIP e muitos outros servicos. nfarior Superior.
. 115 108 127
tﬂ 0800.774 41 20 INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 190 ' 108 127
Ouvidoria CPFL DIC = Durago de interrupcao individual por unidade consumidora(hera/més) ; ;
£+ 0800 055 78 78 FIC = Frequéncia de interrupcio individual per unidade consumidora(gtd./més) : 127, 136 133
ARSESP DMIC = Duragio maxima de interrupgBo individual per unidade consumidoralhora/més) 220 . 201 231 -
o EUSD = Valor mensal do entargo dé uso do sisterna de distribuicso 230 216 241
f4i 0800 727 0167 . 240 216 . 254
Ligatdo gratuita de telefones fixos, Us indicadores apurados esto disponibilizados ne nosso site e vocé pode solicitara .
ANEEL Agencia Nacconal de Fnergia  apuracéo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualguer tempo. Caso ocorra 3o 348 385
Elétrica violacdo dos padroes destes indicadores, vocé tem o direito de reoeber uma Resolugio ANEEL n°385,
: { ¢ 167 COmMpensacac monetzna. . _f de__is ”_bz ,mug. )
B .
~igaci gratuita de telefones fixos e tarfada na | CONFORME LEGISLACRO VIGENTE, APGS VENCIMENTO INCIDIRA MULTADE 2%, qoric ol forncrone
oﬂgemrpa’ra telefones calulares. ' ;}.JggSRA.DE MORA DE 0,033% AODIAE ATUAI.IZACAO ‘MONETARIA EM CONTA tarifas; produtos, servicos

prestados e impostos se
encontram & diposigéo des
corsUmidores para consulta

0 site www.cpft.com.br e nes -

agéncias de atendimento.
autenticacdo mecanica
: l(izod Déb. Automatico-Banco gIE.lmezm da Conta de Energia ' Data de Vencamentn Va!or Tota! 4 Pagar (R$}
10023045094 201008035245797 : : RN A—
cpflpiratininga

836300000061 005601103186 333637892022 100230450940

RS

FEDERAIS / SIAS
Termo gendcsdabenacio nd

1



R LA

2 LT

~ Pagamento de outros convénios

R T TSRS TR L Y S D ARSI T ST T

$ISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
89/89/2018 -  AUTO-ATENDIMENTG -  13.45.98
6511806513 '

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-8  CONTA: 3.251-4 :
EFEYUADC POR: ALICE S FRAGA _ - Pago com Recursos
Convenic CPFL CIA PIRATININGA FORC ‘ “"FEDERAIS / SIAS
- Codigo de Barras  83630200086-1 Q8566110318-6 ’ . & o
33363789202-2  10023045094-2 Termo de Colaboragdo n®

. bata do pagamento 09/83/2019 20 TEO
Valor em Dinkeiro 608,56 : 1q / 2’ﬁ-6—-3—
Valor em Chegue 8,66 ,/;/’///,’.
Valor Total 600,56 -
: RS Q)m 56 |

Pagamento agendado.

Atenclo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apos andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos & quitacao. ’

. Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR - 09092019 13:42:37
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA : 09/09/2018 13:45:08

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagfio efetuada com sucesss per: JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



? 4 m@am mg& i’%‘é‘?ﬁ ?Aﬁguﬁm-wséaéww&a' 007/008186728 33]0912919 12 4 17
- SQRWS_P.,_ ST

¥ _-{"‘:_V_CF’F!CNF’J .' . Forméde Pagamnto. :
| 71.840078000330 - holeto bancano

Q017002

- Minha NET: Descrigio Total
3y NET VIRTUA + L X
_*fu SEITET o (@) NET Virtua + 124,17
] EBTPME4LBABL5MIP
DIN MANAUS e
* Valor Total

12417 -

& NET VIRTUA +
\;ﬂensahdade NET VIRTUA +
1/08/19 A 31/08/113 OFERTA GONJUNTA BL NET EMPRESAS tOMEGA 1P #1X0 FID + . 124,17
. APLIGATIVOS
aTotat Mensalidade NET VIRTUA + ) - 12447
(otal NETVIRTUA + - ' L1217
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Coiaboragéo ne
i
RS ié%r'
/‘-._\
\.
) E: o 3ot e Q.033% & multa de 2%, T (DISPOSVE Ge TelecomImeatons Farm Sures). -
en‘é:ar:;: ﬁ'g&fﬁr; e o8 - - Cass e:zsr:’aum se:'rit;os prestados e nga Ligue 400:77‘;7 parg a:endirnentz l;;,:a:g financelo e Oitimos Reg!stros de. Ate“d‘menm-
- Evite o desligamento de sew sinal ef ;ET‘E‘ o brad f:sseswﬁo inclusos nas suss g ng:mm f‘(:uslﬂde"gfzdﬁﬂb;‘gs 007183015745021, 007193018746921,
t& 3 data do i da L @ informagoes. ama oy
zgg;;l:sn;o;:?é a vem:men * " m;";:?e Alxé?bszvo edeFala figue 0800 721 7707 m!g:oahmemg?(ﬁgar;ao gralutta) . 807182531061318, 007182_422532369
- Para pagamentds apds o vencimanto setac - E preciso resfizar a ligaglo com um telefone Ouvidoria 080070101&0 . . 007182422563512
cobrados juros didnos de adaptado com dispositivo TDD . . .
‘ Autenticag:ao Mecanica |
Pagamenios apos o vencimento serac cobrados Juros diarios de ¢,033% & multa de 2%. Os erzcargos de pagamentos efetuados apds o
vencimento seréo cobrados na préxima fatura,
Atengo efetla teus pagamentos nos bancos conventados a seguir ) \ . )
BANCO BRADESCO 8.4, BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S, BANCO COOPERATIVG SICRED! SiA, BANCD DE BRASILIA SA., BANGO DO BRASIL SALBANGO PO ESTADO DG PARA, BANCO ITAU S.A., BANGO MERGANTIL DO -
BRASIL S.A., BANCO SAFRA SiA. BANCGO SANTANDER, BANESE, BANESTES S/, BANRISUL CAIXA ECONOMICA FERERAL, CITIBANK, CPFL /f - ‘ .
- Cliente : Identificagho para Débito 1 MesReferéncia/ | Vencimento " Valor .
ASSOCIACAO BETHEL ] NET SERVICOS 0670081867280 - - Agosto/2018 08/09!2019 Ct24.17]
84660000001 -8 241 76296201 -0 9@9@806700% 001 66976348-2




Pagamen

T

to de outros convénio

RN AR T

SISBE - SISTEMA DE_ INFORMACOES BANCO DO BRASIL
89/69/2019 -  AUTO-ATENDIMENTG - = 13.45.08
6511096511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-8 . CONTA: 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE 5 FRAGA ‘

Convenic NET SERVICOS
Codigo de Barras 84560800001-8  24176295201-@
969030570008-8 ©0166376348-2

Data do pagamento 89/89/2819
Valor em Dinheiro - 124,17
Valor em Cheque 0,88
Valor Total : 124,17

Pagamento “agendado.

Atencdo: Esta transacdo -estd sujelta a avaliac3o
de seguranga e serd processadas apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Pago corﬁ Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n@

%48 /21743

rs_104 1% /

. Assnada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNICR
. : JO479980 ALICE SHLVEIRA FRAGA

Transagdo efetuada com sucesso.

08/08/2019 13:43:43
09/09/2019 13:45.08

Transagio efetuada com sucesso por: JS4T9880 ALICE SILVEIRA FRAGA.




2

DELTA CONTABILEDADE . o L FPLE_AIE‘FP:}" E_C_J
2}705 ASSOCIAGAQ BETHEL :
R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SORCCABA AGOSTO/2019

71.849. 079!0003 30

Data do Credito: 06/09/2018

Cédigo - Nome dd Funciondrio CB.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo FL
900056 - SHIRLEY GAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO 2515-05 0001 0000 0000 1
Cod. Desorigdo | Refersncia ©  Vencimentos .
3001  : SALARIO o T 00000, 3.436,52 .
0542 - ADIC TEMPO DE SERVIC ; 1,0000 | _ 5349 |
1999 | PREMIO PERMANENCIA | Pago com Recursos | 6.0000" ° zos,1g§ |
9860  LN.S:S. FEDERAIS / SIAS | [i1.0000 " 406,58 |
9870 '?.I.R.R.F. Termo de Colaboracdo no 15.0000 | 138,64 |
NP ART LS /
RS_D, 1% ,'QQ; /
s e R ST SRS TR A S R R.G,:34.41:72.‘9 e S Hori et ‘—hk‘i’oﬁﬁauf)es&nk;,é/“
-, T.P.: MENSALISTA ) 3.896.20 .
36C AG: - - CIC: ~CARGO: PSICOLOGA TOTAL LIQUIBO !
Saléric Base ~ " Sal. Contr. INSS Base Calo. FGTS  F.G.T.S.doMas Base Cale. IRRF  ~ Faixa IRRF |
3.436,52 3.696,20 3.696,20 295,69 3.289,62 15,00
JECLARO TER READO AMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO o
40 /0% /2018 %
DATA ASSINATURA 10

N



N

A

G332101538123390039
10/09/2016 15:42:21

BOC ou TED Eletrénico

" Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado |

85110 _
3251-4 - ASSOC.BETHEL CASAS LARES

Banco
Agéncla (sem DV)

Corita comrente {com
DV}

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Namero documento
" Valor A_
Bata transferéncia

"Cr- CPFICNPY
diferente

Autenticacio SiSBB

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
356 SORQCABA

1000254538

350.997.898-25 ‘
SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO
CREDITO EM CONTA

- 91.001

3.150,98
10/09/2019

FC2ATBCAEEASFBTF

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

v % 19,98

- Assihada por

J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
Jo479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

- Transagdo efetuada com sucesso.

10/08/2019 15:20:03
10/09/2019 15:42:21

Transagéo efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



instrugbes de impressédo : i ' o 3}%17
- imprima em impressora jato, de tinta ou laser. Unhze fotha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- Mao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitivel abaixo e pague no caixa eletrbnico ouno internet bankmg

Linha digité_veh 75691.40309 01064.397100 60391.180015 5 8008009’0024000
Valor R$: 240,00

_ Recibo do pagador'

SICOOB I 756 0 l 75691.40309 01064397100 00351.180015 5 8008000024000

- Local do pagamentu . Agénla / Chdigo benefi ciario
PAGAVEL EM QUALQUE-R BANCO ATE O VENCIMENTO ' . : . |4030 /0643971
Bencficiéri: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS  |CNP): 34.002,229/0001-87 : o e
Data do documento : Nr. do documento ~ {vencimente |(=)vaior do documento
29/08/2019 74001 110/09/2019 | : 240,00
{-}Descontos _ {-YOutras Deducdes/Abatimentos {(+MorafMuitafjuros {+) Qutros Acréscimos ~ J{=)Valor cobrado

Pagador; 6695 - ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES CNPJ: 71.849.075/0003-30

Endereco: Rua Professora Horténcla Soares do Amarai 3§—Bairroriardirritangud
SOROCABA SP - CEP: 18056100 Pagn com Recursas

Demonstrativo : Auténticaco.mecanica

E 7 . FEDERAIS / STAS
Termo de Colaboragdo n®

2019 /R17159
RS 2,‘-\(\%

SDCOOB l 756-0 1 75691.40309 01064.397100 00391.180015 5 5000000024000

Local do pagamento

?AGA\I.EL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTG

Corte nz linha pontithada

. ) i - 5 n . ,d. e
Beneficirio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS cxp): 34.002.229/0001-87 //—\ Aenea oo be:;f;f::,"’o ca3971
Data do documento {Nr. do documento Espécie POC {Aceite Data grocessam. No?"so admero ‘ __—
‘ 29/08/2019 - 74001 DM - NAC o / 29/08/2013 / . 0063%11-8

atteira Espécio Moeda (Qtde. moeda Vb {=)Valor do documento )
1 R$ i | © 240,00

Hatruches (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer dilvida sobre este boletn, contate o beneficidria) .~ il-}Descontos
M ESTAR SOCIAL CONFORME: ‘ '
Clausula da CCT ou Acordo Coletive de Trabalho (em separade), conforme art. 513 letra "e" da C.LT - ‘ - -
Apos o vencimento, cobrar muita de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. ‘ {-YOutras Deducbes/Abatimentos
BOLETO VENCIMEN‘E’O OREGINAL 10/09/2019{ BOLETO MENSAL REFERENTE ACS EMPREGADOS ATIVOS EM 08/2019 ’)

- j(+)Mora/Multa/juros

(+} Qutrgs Acréscimos

{=)Valor Cobrade

- Pagador: 6695 - ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES CNP}: 71.848.079/0003-30
" Endereca: Rua Professora Horténcia Soares do Amaral, 381 - Balrro: jardim tangué
SOROCABA SP - CEP: 18056100 . .

SacadorfAvahsta

R B I

-Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensacio



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

' 10/89/20819 ~ BANCO DO BRASIL -  15:42:21

651186511 ' _ Bees
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-6 CONTA: ] 3.2581-4

75691493958196439719%9391180915586988996624803
BENEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

NOME FANTASIA: -

PROAGIR :CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

'CNPJ: 34.882.229/06001-87

PAGADOR :

ASSOCIACAOD BETHEL CASAS LARES
ENP3: 71.849.073/0003-38

NR. DOCUMENTO 91.082
DATA DE VENCIMENTO 18/89/2619
DATA DO PAGAMENTO 18/@9/2819
VALOR DO DOCUMENTO 240,00

VALOR COBRADO 246,00
NR.AUTENTICACAO 6.57E.59C.AF1.71C.D5E

Central de Atend:tmento BB

4994 eoal Capitais e regioes metropolitanas
9880 729 8061 Demals localidades .

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@888 729 9722

Informacoes, reclamacoes e cancelamente de
produtos e servicos.

“Quvidoria

a8ee 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

‘habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 2088

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
cartao, cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaborag8o ne

219 /84755
rs_2140.00

/

Assinada por i J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
: . J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagdo efetuada com sucesso.

T0/09/2019 15:21:29
10/09/2019 15:42:21

Transacao efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



©03/09/2019 ’ : Impress#o de Boleto

. Instrugbes de impresséio ) 9,’7"0
imprima eim 1mpressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade ronmal ou aita {Nao use modo econdmica).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Garta (216 x 278 mm) e margens minimas & esquerda e a direita do formulario.
Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regifio onde se encontra o codigo de barras. -
Caso nde aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela. | ‘
Caso tenha problemas ao imprimir, cople a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrontco ou no internet banking:

. Linha Digitavel: 10498, 22636 69000.100045 00124.358532 7 80080000004998
Valor: R$ 49,98

SIND GONDUTORES SOROCABA
71.866.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 150
SOROCABAISP

| CA"&A |1 04-O| 10498.22636 69000.100045 00124.358532 7 80080000004998

Beneficiario Agéncia/Cdigo do Beneficiario Espécie | Quanhdade Nosso niimerc

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0358/ 8226369 R$ 14000000001 243585
REGIAQ - 71.866.529/0601-30 - RUA AUGUSTG FRANCO
159 - SOROCABAISP CEP:18031-520

Numero-do documento 1 CPFICNPS -Vencimenia Valor documento
1243585 ‘ 71.866.520/0001-30 1 16/09/2019 : ' - 45,98

" { (-} Desconto / Abatimentos (-} Outras deducies {+)Mora/ Multa 1 (+) Outres acréscimas T (=) Valor cobrado

“Pagador

(4971} ASSOCIACAQ BETHEL - 71.845.079/0003-30

Demonstrativo

A | ) Autenticagio. mecanica
REFERENTE A CONTRIBUIGAO TAXA DE SAUDE, conforme clatisula, ACDRDO C&%%QO%%WA& rOS Rgés . o
vencimento, muilta de 1% e juros de 0,5% ao més, FEDERAIS / S1IAS

REGEITA: AUXILIO SAUDE 2019 REFERENCIA: 08/2019 Termo de Colaborac3o n?

Aviso de Pendéncias: @DEB@ - | 20 1{.“ [ 8 1z 53 /

www.rodoviariosorocaba.org.br(1 5) 3331-7900 7
rs M9 A8

e ——— e e e e e et s s s v s e e ) — Cor_t_e na linha pontilhada

CA,ﬁAI 104-0|  1o0498. 22636 69000.100045 00124.358532 7 0080000004998

| Local de pagamento Vencimento ]
Pagavel em qualguer Bahco até o vencimento . . 10/09/2(18

| Beneficidrio . Agencia/Codigo beneficiario '
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SORGCABA E REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - RUA ’ : (0356 f 8226368

T AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABAISP CEP:18031-520
Data do documento . Ng docurnento Espécie doc. Acaite- Data processamento Nosso nimero - '
03/09/2019 1243585 | DM 1N 03/08/2019 / . 414000000001243585
Uso do banco Cartelra Espécie Quartidade ' Valor Documento {=) Valor documento

- RG "R$ 3 . ‘ . 49,98

Instrugbes (Texto de responsabiidade do heneficiaric) () Desconto / Abafimentos

REFERENTE A CONTRIBUIGAC NEGOCIAL Ié’RO SSIONAL, sonforme cladsula, ACORDO

COLETIVO DE TRABALHO. Apés vencimento,fitlta de 1% e juros de 0,5% ) Cutras dedugdes

RECEITA: AUXILIO SAUDE 2018 REFERENGIA: 08/2019 Jyeem—

Aviso de Pendéncias: @DEB@ :

www.rodoviariosorocaba.org.br{15) 33317 | {#) Outos acréscmos
(=} Valor cobrago

Pagador

{4971) ASSOCIACAQ BETHEL - 71.849.079/0003-30

RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381

CEP 18056-100 JARDIM !TANGUA SORCCABA/SP 5 Cod. baixa

TI———

csr.completo.com.br:88/boleto/public/priviboleto/receconticorel1315852/parci0 , o 1"



Pagamento de titulos com débitc em conta corrente

10/09/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:42:21
651106511 o4

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 651l1-@ . CONTA: 3.251-4

16498226366999919994599124358532789986966964998
BENEFICIARIO: ,
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASTA:
SINDICATO DUS TRABALHADORES EM TRAN
. CNPJ: 71.866.529/8001-30
PAGADOR: .
ASSOCTACAD BETHEL
CNPJ: 71.849.879/0263-30

NR. DOCUMENTG - 91,603
DATA DE VENCIMENTO i8/e9/2e18
DATA DO PAGAMENTO ) 18/69/2819
VALOR DO DOCUMENTOQ 49,98
. VALOR COBRADD 498,98
NR.AUTENTICACAD  B.536.AED.1AF.F1D.CB4

Central de Atendimento BB
4884 eeel Capitais e regioes metropolitanas
2886 729 2081 Demais localidades

_ Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC .
Q860 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos ¢ servicos.

Quvidoria

aB8ed 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demazs canais de
atendimento.

Atend:tmem:o a Deﬁc:.entes Auditivos ou de Fala
9360 729 ©p88

Informacoes, r-eclamacoes, cancelamente de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Colaboragdo n®

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS

ROV WRAISY
rs 1,98

" Assinada por . - J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
" J2479580 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacio efetuada com sucesso.

- 10/09/2019 15:22:30
- 10/09/2019 15:42:21

Transacdo efetuada com sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



